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معاون اول رئیس جمهور: 
رویهفعلیثبتسفارشوارداتکالا

وتخصیصارزبایدتغییرکند
 محمد مخبــر، معــاون اول رئیس جمهور در 
دومین جلســه بــا اعضای هیئت رئیســه اتاق 
بازرگانی،   صنایع،   معادن و کشــاورزی ایران 
بــا تأکید بــر اینکه نجات اقتصادی کشــور با 

مدیریت، منابع و خلاقیت مردم امکان پذیر...

 رئیس جمهور: 
مقابلهباموادمخدردچار

روزمرگینشود
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در جلسه 
ســتاد مبارزه با مواد مخدر ضمن قدردانی از 
تلاش ها و اقدامات همه دســت اندرکاران این 
ستاد، مبارزه با مواد مخدر را یکی از مهم ترین 

مسائل کشور عنوان کرد و افزود: مقابله... 
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معاون رئیس جمهور در امور مجلس:
تأثیرمنتخبیندوردومانتخاباتروی

ترکیبهیئترئیسهمجلسآینده
 ســید محمد حســینی، معاون رئیس جمهور 
در امور مجلس با اشــاره بــه اهمیت دور دوم 
انتخابــات مجلــس دوازدهم اظهــار کرد: ۴5 
نماینده در دور دوم انتخاب می شــوند و تأثیر 

این ۴5 نفر می تواند در ترکیب هیئت ... 2

عکسسال
»محمد سالم«، عکاس خبری خبرگزاری 
رویتــرز، بــا تصویــری از زنی فلســطینی کــه در غم 
ازدست دادن دختر پنج ساله  برادرش، در جریان بمباران 
غزه توســط اسرائیل، در آغوش او بی جان آرمیده، موفق 
به کسب جایزه بهترین عکس خبری سال ۲۰۲۴ از سوی 
بنیاد ورلد پرس فوتو شــد«. خبری که حیرت انگیزتر از 
چهره های خونین، بدن های ســوخته و قطع عضو شده 
کودکان و جســم نوزادانی که براثر سوء تغذیه تنها تکه  
استخوانی از آنها باقی مانده است، نبود. جنگی ویرانگری 
که به گفته سازمان ها و شخصیت ها و نهادهای بین المللی 
»جنگ علیه کودکان و زنان« اســت. جنگی که تاکنون 
بر اثر حملات از زمین، آســمان و دریا جان بیش از 3۴ 
هزار نفر در باریکه غزه را گرفته است. از نکات بسیار تأثر 
برانگیــز این جنگ ارائه آماری اســت که جداگانه برای 
کودکان و زنان هر روزه اعلام می شــود، آری؛ اینها تنها 
گوشــه ای از تصاویری است که هر روز در ذهنمان ثبت 
می شود. بر اساس آمار ارائه از سوی نهادهای بین المللی 
رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی بیش از ۱3 هزار 
و ۸۰۰ کودک در نوار غزه رابه شــهادت رسانده است و 
حدود ۱۲ هزار کودک نیز آســیب دیده اند. آسیب های 
وارد شــده به کودکان غالبــاً در نتیجه حملات هوایی و 
آســیب های روانی بــه دلیل درگیری های خشــونت بار 
بوده است. داســتان کودکان غزه نشــان دهنده تصاویر 
شــنیع و رعــب آور پیامدهــای درگیری بر انســان ها 
اســت. کافیست تنها یکبار جســم کودکانی را که بر اثر 
 شــدت امواج و بمــب به لرزه افتاده اند را آنها مشــاهده 
کرده باشیم. فاجعه انسانی بی سابقه ای در منطقه در حال 
رقم خوردن اســت که در نتیجــه آن و محدودیت هایی 
کــه رژیم غاصب اعمــال کرده و در پی کمبود شــدید 
غذا، آب، دارو و ســوخت ســاکنان نوار غزه به ویژه دو 
اســتان غزه و استان شمالی در آستانه خطر قحطی قرار 
داشــته و جان کودکان و سالخوردگان در این منطقه به 
خطر افتاده اســت. آژانس آنروا وابســته به سازمان ملل 
اعــلام کرد هر ۱۰ دقیقــه یک کودک در نــوار غزه به 
 شهادت می رســند. جنگی که گفته سخنگوی بهداشت 
 فلســطین، کــودکان در آن به شــکل سیســتماتیک 

ترور می شوند.
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آغاز به کار پویش بزرگ نجات طبیعت شیراز با ابتکار 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 

آمادهباشبرایسبز
ماندنطبیعت
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قدرت اراده نیروهای مسلح اثبات شد:

اولینموضعگیری
رهبرانقلابدرمورد
عملیات»وعدهصادق«

حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اســلامی 
در دیــدار جمعی از فرماندهان عالی نیروهای مســلح 
ضمن قدردانــی صمیمانه از تلاش هــا و موفقیتها در 
قضایای اخیر، تأکیــد کردند: به لطف خداوند نیروهای 

مسلح چهره خوبی از توانایی ها و اقتدار خود و همچنین 
یک چهره ستودنی از ملت ایران به نمایش گذاشتند و 
ظهور قدرت اراده ملت ایران در عرصه بین المللی را به 

صفحه ۲اثبات رساندند. ظهور قدرت اراده...  
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فارس- آیت ا... رئیســی قرار اســت روز امروز سوم 
اردیبهشت ماه برای نخســتین بار به همسایه شرقی 
سفر کند؛ سفری که آن را می توان گامی در راستای 
تقویت روابط برادرانه و دوســتانه دو کشور مسلمان 

منطقه خواند.
رئیس جمهور در نخســتین سفرش به پاکستان و در 
پاســخ به دعوت نخست وزیر این کشــور قرار است 
راهی این کشــور شود. ۱7 اسفند ماه ۱۴۰۲ »شهباز 
شریف« نخست وزیر جدید پاکستان در تماس تلفنی 
با رئیسی گفته بود که منتظر سفر شما به اسلام آباد 
هستیم. دعوتی که آصف علی زرداری، رئیس جمهور 
پاکســتان در گفت وگوی تلفنــی ۲3 فروردین ماه 
بــا همتای ایرانــی آن را مجدداً تکــرار کرد. دعوتی 
 کــه از قبل مطرح بــود و عمران خان نخســت وزیر 
پیشین پاکستان پیش از این )آذر ۱۴۰۰( از رئیسی 

برای سفر به اسلام آباد دعوت کرده بود. 
از ســوی دیگر »ممتاز زهرا بلوچ« سخنگوی وزارت 
امور خارجه پاکستان 3۱ فروردین ماه اعلام کرد که 
دولت این کشــور نگاهی رو به جلو به این سفر دارد 

و »محسن نقوی« وزیر کشور پاکستان هم در دیدار 
سفیر ایران در اسلام آباد بر اهمیت این سفر تأکید و 
 ابراز امیدواری کرد که سفر رئیسی باعث تقویت بیش از 
پیــش روابط و ســنگ بنای توســعه همکاری های 

دوجانبه باشد. 
وی ابراز امیدواری کرد که ســفر رئیس جمهور ایران 
موجب تقویــت بیش از پیش روابط و ســنگ بنای 
توســعه همکاری های دوجانبه شــود. وزیر کشــور 
پاکستان با اشاره به ضرورت تلاش های مشترک برای 

مبارزه با تروریسم و مقابله با سایر چالش ها، بر روابط 
دیرینه دو کشور و تعهد پاکســتان به تقویت روابط 
برادرانه با ایران تأکید کرد. رئیسی در این سفر ضمن 
دیدار و گفت وگو با نخســت وزیر پاکســتان با رئیس 
جمهور این کشور هم دیدار و درباره توسعه مناسبات 

دوجانبه به گفت وگو خواهد پرداخت.
به نظر می رســد موضوع خط لولــه گاز بین ایران و 
پاکستان )خط لوله صلح(، مبارزه با تروریسم، توسعه 
همکاری هــای اقتصادی و تحــولات منطقه به ویژه 
اوضاع غزه و افغانستان از جمله مباحث مورد گفت وگو 

در این سفر باشد.
 آنچنانکــه »خواجه آصف« وزیر دفاع پاکســتان در 
اظهاراتی عنوان کرد: »ما در حال ســاخت خط لوله 
گاز از گــوادر تا مرز ایران هســتیم.« وی همچنین 
 به روابط مســتحکم دو کشــور علیرغم حوادثی که 
در اواخر ســال گذشــته در مناســبات دو کشــور 
 رخ داد، اشــاره کــرد و یادآور شــد: »پیشــرفت ها 
در پروژه خــط لوله گاز باعث تقویت بیشــتر روابط 

دوجانبه شد.«

مدیرعامل پتروشــیمی شیراز با اشاره به چشــم انداز روشن صنعت پتروشیمی 
ایران، نوآوری و خلاقیت را کلید فتح بازارهای جهانی دانست.

به گزارش روابط عمومی شــرکت پتروشیمی شیراز، مهندس احمدرضا حیدرنیا 
در یک کنفرانس خبری ضمن تشــریح دستاوردها و برنامه های آتی این شرکت، 
بر لزوم اتخاذ رویکردی نوین بــرای مقابله با چالش های پیش رو و حضور موفق 
در عرصــه رقابت بین المللــی تأکید کرد. وی با بیان اینکه صنعت پتروشــیمی 
ایران علی رغم تحریم های ظالمانه، همچنان از ظرفیت های عظیمی برای رشد و 
توسعه برخوردار است، اظهار داشت: ما با تکیه بر دانش و تخصص داخلی و اتکا 

به توان جوانان نخبه، می توانیم قله های موفقیت را در این صنعت فتح کنیم. 
مدیرعامل شــرکت پتروشــیمی شــیراز در ادامــه با برشــمردن موانع موجود 
در مســیر پیشــرفت صنعت پتروشــیمی، خاطرنشــان کرد: مــواردی مانند 
 فرســودگی تجهیــزات، بروکراســی های اداری، نوســانات نــرخ ارز و کمبود 
 نقدینگــی، مانند ســرعت گیرهایی هســتند که حرکت رو بــه جلو این صنعت 

را کند می کنند. 
حیدرنیا بر ضرورت رفع این چالش ها هم تأکید و تصریح کرد: باید با اتخاذ تدابیر 
هوشــمندانه و برنامه ریزی دقیق، این موانع را از سر راه برداریم و زمینه را برای 

جهش تولید و صادرات محصولات پتروشیمی فراهم کنیم. 
وی در ادامه خاطر نشــان کرد: برای اســتفاده حداکثری از این فرصت، باید به 
دنبال راه حل هــای نوآورانه و خلاقانه برای تولیــد محصولاتی با کیفیت برتر و 
قیمت تمام شــده رقابتی باشیم. همچنین، لازم اســت با توسعه زیرساخت های 
صادراتی و تســهیل فرآیندهای مرتبط، حضور خود در بازارهای جهانی را بیش 
از پیش تقویت کنیم. مدیرعامل شــرکت پتروشیمی شیراز همچنین با تأکید بر 
اهمیت ســرمایه گذاری در تحقیق و توسعه، استفاده از فناوری های نوین، توسعه 
سبد محصولات با تمرکز بر محصولات با ارزش افزوده 
بالا، توجــه به مســئولیت های اجتماعی 
و حفظ محیط زیســت و اســتقرار 
نظام های مدیریت نوین و کارآمد، 
گفــت: برای بقا و پیشــرفت در 
بازار جهانی، صنعت پتروشیمی 
ایــران باید به دنبال راهکارهای 
دو  در  خلاقانــه  و  نوآورانــه 
 بخــش مدیریــت و محصولات 

و خدمات باشد. 
حیدرنیــا بر لزوم اســتفاده از 
افــراد کارآمد و خلاق  تجارب 
در ایــن حوزه هــم تأکید کرد 
و افزود: برای نــوآوری در این 
صنعــت، باید از تجــارب افراد 
کارآمد و خــلاق در این حوزه 
بهره ببریــم. همچنین، باید با 
دانشــگاه ها و مراکز تحقیقاتی 
همــکاری کــرده و از آخرین 

دستاوردهای علمی و فناورانه 
در این صنعت استفاده کنیم. 
علاوه بر این، باید با اســتقرار 
نظام هــای مدیریــت نوین و 
کارآمــد، فرآیندهای تولید و 
خدمات خود را بهینه کرده و 

راندمان را افزایش دهیم.
وی در بخش دیگری از سخنان 
خــود به ظرفیت هــای بالقوه 
بازارهای جهانی پتروشــیمی 
با توجه  اشــاره کرد و گفت: 
به رشد تقاضا برای محصولات 
جهانی،  سطح  در  پتروشیمی 
فرصتی طلایــی برای حضور 
پررنگ تر تولیدکنندگان ایرانی 

در این بازارها فراهم شده است. 
پتروشــیمی  شــرک  مدیرعامل 

شــیراز معنقد اســت کــه بازارهای 
جهانی پتروشیمی ظرف چند سال آینده 

رشــدهای خوب و چشــمگیری را تجربه خواهند کرد و این رشد به خصوص در 
کشورهای درحال توسعه بیش از سایرین مشهود خواهد بود. 

حیدرنیــا اضافــه کرد: این موضوع ســطوح رقابتــی در تولید را از یک ســو و 
کســب بازارهای مختلف از ســوی دیگر را افزایش خواهد داد و باعث می شــود 
تولیدکنندگان و غول های پتروشــیمی دنیا طی ســال های آتی برای کسب این 
بازارها از اســتراتژی های جدید، متنوع و کالاهــای باکیفیت تر و با هزینه کمتر 
اســتفاده کنند. وی اظهار داشت: در چنین مسیری آینده تولیدکنندگان ایرانی 
که با انواع چالش های مختلف در زمینه تولید و صادرات روبه رو هســتند چگونه 
خواهد بود؟ از چالش های حوزه خــوراک گرفته تا حمل ونقل و تا موانع مرتبط 
با سیاســت های دولتی و… موضوعاتی هستند که مانند یک سرعت گیر در این 

مسیر رقابتی عمل خواهند کرد. 
مدیرعامل پتروشــیمی شــیراز در ادامه با اشــاره به این موضوع گفت: با توجه 
بــه چالش های پیــش روی صنعت پتروشــیمی ایــران، بایــد از فرصت های 
پیــش رو نیز به نحو احســن اســتفاده کــرد. بازارهای جهانی پتروشــیمی در 
حال رشــد هســتند و این فرصتی مناســب برای تولیدکنندگان ایرانی اســت 
تا ســهم خــود را از ایــن بازارها افزایش دهنــد. برای این کار، بایــد به دنبال 
 راهکارهــای نوآورانــه و خلاقانــه بــرای تولید محصــولات باکیفیت تــر و با 
هزینه کمتر باشــیم. همچنین، باید با رفع چالش های موجود مانند مشــکلات 
مربوط به تأمین خوراک، موانع صادرات و بروکراســی های اداری، مسیر را برای 
حضــور موفق در بازارهای جهانی هموار کنیــم.« حیدرنیا در بخش پایانی این 
نشســت، ابراز امیدواری کرد که با همدلی و تلاش تمام دست اندرکاران، شاهد 
شکوفایی هرچه بیشتر صنعت پتروشــیمی ایران و حضور موفق تولیدکنندگان 

ایرانی در عرصه رقابت بین المللی باشیم.

سفررئیسجمهوربههمسایهشرقی؛گامیدرراستایتقویت
روابطبرادرانهایرانوپاکستان

درسومینبازدیدمدیریتشهریشیرازوخبرنگارانازرونداجراینوبتشبپروژههایسرمایهگذاریمطرحشد؛

سرمایهگذاریبرنشاطوانضباطاجتماعی

مدیرعاملپتروشیمیشیرازتأکیدکرد:

فرصـتســوزیممنـوع!
نوآوری و خلاقیت، کلید فتح بازارهای جهانی است
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حضرت آیــت ا... خامنه ای، رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی در دیــدار جمعــی از فرماندهان عالی 
نیروهای مســلح ضمــن قدردانــی صمیمانه از 
تلاش هــا و موفقیتها در قضایــای اخیر، تأکید 
کردنــد: به لطف خداوند نیروهای مســلح چهره 
خوبــی از توانایی ها و اقتدار خود و همچنین یک 
چهره ستودنی از ملت ایران به نمایش گذاشتند و 
ظهور قدرت اراده ملت ایران در عرصه بین المللی 

را به اثبات رساندند.
  ظهور قــدرت اراده ملت ایران و نیروهای 

مسلح در عرصه بین المللی
فرمانــده کل قــوا ضمــن تبریــک روز ارتش و 
همچنین سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی، با تأکید بر اینکه دســتاوردهای اخیر 
نیروهای مســلح موجب ایجاد احساس شکوه و 
عظمت درباره ایران اسلامی در چشم جهانیان و 

ناظران جهانی شده است، افزودند: موضوع تعداد 
موشک های شلیک شده و یا موشک های به هدف 

اصابت کرده که طرف مقابل بر روی آنها متمرکز 
شده، موضوع دســت دوم و فرعی است، موضوع 

اصلی ظهور قدرت اراده ملــت ایران و نیروهای 
مسلح در عرصه بین المللی و اثبات آن است، که 

ناراحتی طرف مقابل نیز از همین موضوع است.
رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از لحاظ شدن تدبیر 
در اقدامات نیروهای مسلح گفتند: حوادث گوناگون 
با هزینه و دستاورد همراه هستند و مهم آن است 
که با تدبیر، از هزینه ها کاســته و بر دســتاوردها 
افزوده شــود و این کاری است که نیروهای مسلح 

در حوادث اخیر به خوبی انجام دادند.
  یک لحظه هم نباید متوقف شد

حضرت آیت ا... خامنــه ای با قدردانی از تلاش ها 
و فعالیت های ســپاه، ارتش و نیــروی انتظامی، 
نیروهای مسلح را به استمرار تلاش و حرکت برای 
مواجهه با دشمنی ها و دشمن ها با تکیه بر نوآوری 
و ابتکار توصیه و خاطر نشــان کردند: یک لحظه 
هم نباید متوقف شــد؛ زیرا توقف به معنای عقب 

گرد اســت، بنابراین باید نوآوری در تسلیحات و 
شیوه ها و همچنین شــناخت روش های دشمن 

همواره در دستورکار باشد.
  حیثیت ملت ایران باید در چشم دنیا برجسته 

باشد
ایشان با تأکید براینکه حیثیت ملت ایران باید در 
چشم دنیا برجسته باشد، افزودند: ضمن شناسایی 
استعدادها و نیروهای توانمند و خلاق، به خداوند 
متعال حُسن ظن داشته باشید و به او توکل کنید 
و بدانیــد که وعــده خداوند در دفــاع از مومنین 
حتمی و تخلف ناپذیر است. رهبر انقلاب اسلامی 
در این دیدار همچنین تشکر ویژه ای از خانواده های 
فرماندهان و رده های مختلف ارتش، سپاه و نیروی 
انتظامی داشتند و خاطرنشــان کردند: بار اصلی 
زحمات بردوش همسران و فرزندان نیروهای مسلح 

است که سختی ها را تحمل می کنند.

قدرتارادهنیروهایمسلحاثباتشد:

اولین موضع گیری رهبر انقلاب در مورد عملیات »وعده صادق«

ایرنا- محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در دومین جلسه با 
اعضای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی،   صنایع،   معادن و کشاورزی 
ایران با تأکید بر اینکه نجات اقتصادی کشور با مدیریت، منابع 
و خلاقیت مردم امکان پذیر اســت، تصریح کرد: اتاق بازرگانی 
و اتاق تعاون مهم ترین تشــکل های بخش خصوصی هســتند 
کــه با آگاهی از وضعیت بازار و اقتصــادی جامعه می توانند به 
حضور و مدیریت مردم در بخش اقتصادی کشور کمک شایان 
توجهــی کنند و دولت به دنبال آن اســت که با بهره گیری از 
توانایی های بخش خصوصی و اتاق ها در راســتای تحقق شعار 

سال گام بردارد.
معاون اول رئیس جمهور افزود: اتاق ها و همچنین سایر تشکل ها 
فرصتی مهم برای تحقق شــعار سال هستند که از ابتدای سال 
جاری به صورت ســازمان یافته جلســاتی با بخش خصوصی 
برگزار شــده است و در این جلسات پیشــنهادها و موانع برای 
حضور پررنگ فعالان اقتصادی و مردم در اداره اقتصاد کشــور 

بررسی می شود.
مخبــر با اشــاره به مشــارکت اتــاق بازرگانی برای توســعه 
مهارت آموزی در دوره متوســطه دوم با کمک وزارت آموزش و 

پرورش افزود: طرح اتاق در این زمینه از جمله سفیران مهارت 
و آمــوزش مربیان فنی و حرفــه ای در کارگاه ها و کارخانه های 
مرتبــط با بخش خصوصی می تواند به تربیت نســلی ماهر و با 

امنیت شغلی کمک کند.
  در بسیاری از شهرها تناسبی بین فارغ التحصیلان و نیازهای 

شغلی در آن منطقه وجود ندارد
وی تأکیــد کــرد: در بســیاری از شــهرها تناســبی بیــن 
فارغ التحصیلان و نیازهای شغلی در آن منطقه وجود ندارد و در 
کنار آن نیز بســیاری از فارغ التحصیلان به دلیل عدم یادگیری 
مهارت های لازم در محیط های آموزشی آمادگی حضور در بازار 
کار را ندارنــد که دولت با همــکاری بخش خصوصی به دنبال 
حل این مشکلات است. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه 
طرح ایجاد هنرستان ها کنار کارگاه ها و کارخانه ها اقدامی بسیار 
مهم برای آموزش دانش آموزان و آشــنایی با محیط کار واقعی 
است، تصریح کرد: برنامه مهارت افزایی اتاق بازرگانی در وزارت 
آموزش و پرورش و هم در محیط های دانشــگاهی با همکاری 

وزارت علوم توسعه یابد.
مخبر با قدردانی از تلاش های اتاق بازرگانی برای پیشــگیری 
از مهاجرت نخبگان و فارغ التحصیلان دانشــگاهی تأکید کرد: 
پیشــنهادات و اقدامات اتاق برای بورســیه شــدن نخبگان و 
فارغ التحصیلان و اطمینان از آینده شــغلی آنان در کارخانه ها 
و بنگاه هــای بزرگ اقتصادی نقطه امیدی برای نســل جوان و 
کاهش نرخ بیکاری در بین فارغ التحصیلان دانشــگاهی خواهد 

بود. معاون اول رئیس جمهور در خصوص رفع چالش های ارزی 
فعالان اقتصادی و راهکارهای اتاق بازرگانی و دولت در این زمینه 
تصریح کرد: در این جلسه مقرر شد تا با همکاری بانک مرکزی 
و اتاق برای مدیریت ارز،  رفع تنگناها و پوشــش ریسک ارز در 
سریع ترین زمان ممکن کارگروه و تیمی تشکیل تا پیشنهادهای 
 عملیاتــی در کوتاه تریــن زمــان ممکن پیاده ســازی شــود.
مخبر رســوب کالا در مبــادی گمرکی را یکــی از مهم ترین 
دغدغه های دولــت عنوان کرد و افزود: رویــه کنونی در ثبت 
ســفارش و تخصیص ارز باید تغییر یابد. اتاق بازرگانی به دلیل 
تجربیات گوناگون در واردات و صادرات کالا و همچنین تشکیل 
کمیته های تخصصی رســوب کالا در این اتاق پیشــنهادات و 
راهکارهــای عملیاتی خود را به دولت ارائه نماید تا از تجربیات 
آنان در راســتای جلوگیری از انبار شــدن کالاهــا در مبادی 

گمرکات کشور استفاده شود.
  مشارکت اتاق بازرگانی برای توسعه مهارت آموزی در دوره 

متوسط دوم
در این جلسه گزارشی از چگونگی مشارکت اتاق بازرگانی برای 
توسعه مهارت آموزی در دوره متوسط دوم با همکاری بین اتاق 
و دولت ارائه و ضرورت هــای منافع ارتقای نظام مهارت آموزی 
در هنرســتان ها برای بخش خصوصی، دولت و دانش آموزان و 

خانواده ها بررسی شد.
طبق این گزارش پیشــنهاد شــد کارگروه مشترکی با حضور 
ســازمان مالیاتی،   وزارتخانه های اقتصــاد و آموزش و پرورش 

و اتاق بازرگانی، ظرفیت های موجود در قانون برای گســترش 
مشارکت بخش خصوصی در توســعه آموزش های مهارتی در 

مقطع آموزش متوسطه دوم تشکیل شود.
همچنین طرح ملی سفیران مهارت برای اطلاع رسانی عمومی و 
جلب مشارکت بخش خصوصی در توسعه هنرستان های کشور 
با پیشنهاد اتاق مبنی بر همایش ملی »سفیران مهارت« توسط 
وزارت آموزش و پرورش بررســی و برگزار شود و همچنین در 
صورت موافقت در کارگروه مشترکی آموزش های ضمن خدمت 
به مربیان فنی و حرفه ای به صورت عملی و حضور در کارخانه ها 

ارائه گردد.
در ادامه نیز راهکارهای اتاق بارزگانی در خصوص حل مســئله 
مهاجرت نخبگان و فارغ التحصیلان ارائه شــد که اتاق بازرگانی 
از همکاری و مشــارکت با وزارت علوم و ایجاد برنامه ای مدون 
برای بورسیه کردن فارغ التحصیلان و نخبگان از زمان تحصیل 
برای اطمینان از آینده شغلی جوانان خبر داد که با همکاری و 
هماهنگی های انجام شده تا اواسط سال جاری پیاده و عملیاتی 
شود. رفع چالش های ارزی فعالان اقتصادی در راستای تحقق 
رشــد صادرات ۳۳ درصدی نیز گزارش دیگر این جلســه بود 
که طبــق آن برای تحقق اهداف رشــد صادراتــی و تولیدی 
کشــور در چهار محور مدیریت بازار ارز، رفع چالش های ارزی 
صادرکننــدگان، رفع تنگناهای ارزی وارد کنندگان و پوشــش 
ریســک نوسانات نرخ ارز بحث،   بررسی و تصمیم گیری و مقرر 

شد تا این راهکارها در بانک مرکزی بررسی و اجرایی شود.

باشگاهخبرنگاران- سرتیپ پاسدار رضا طلایی نیک، معاون 
توســعه مدیریت و برنامه ریزی راهبردی و سخنگوی وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیرو های مســلح در صحن مجلس شورای 
اسلامی در جریان بررســی گزارش کمیسیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی درباره کلیات طرح تقویت و توســعه علوم 
پژوهش و نوآوری دفاعی که با عنوان طرح تشــکیل سازمان 
پژوهش و نوآوری دفاعی )سپند( وزارت دفاع شناخته می شود، 
طی ســخنانی با گرامیداشــت فرارسیدن ســالروز تأسیس 
 سپاه پاسداران انقلاب اســلامی گفت: طرح تقویت و توسعه 
علوم پژوهش و نوآوری دفاعی را دانشمند شهید استاد شهید 
فخری زاده به عنوان رئیس سازمان سپند، پیش از شهادت با 
هم فکری مجموعه ای از همکاران و جمعی از نمایندگان دوره 

فعلی مجلس طراحی کردند.
وی با بیان اینکه »صهیونیست ها مسبب اصلی شهادت استاد 
فخری زاده به عنوان اولین رئیس و بنیان گذار سازمان بودند«، 
افزود: زمانی این طرح در دستور کار مجلس قرار گرفته است 
که در یک فضای جهانی، ملت مقاوم ایران اســلامی و مقابل 
صهیونیســت ها و نظام استکباری قرار داریم؛ به همین جهت 

از هیئت رئیسه مجلس قدردانی می کنم.
ســخنگوی وزارت دفاع عنوان کرد: در حوزه نیرو های مسلح 
و بخش دفاعی رویــه معینی داریم مبنی بر اینکه وقتی یک 
ضرورت راهبــردی و بنیادی پیش می آید کــه ضرورتاً باید 
ساختاری ایجاد شــود، اذن فرماندهی کل قوا اخذ می شود و 
با این اخذ آن ســاختار تأسیس می شود؛ چراکه نظام دفاعی 
تعطیل بردار نیســت. رویه رهبری این اســت کــه وقتی به 

تشکیل ســازمان جدیدی اذن می دهند، می فرمایند که بعداً 
سیر قانونی آن را نیز طی کنید؛ بر همین اساس ۱۴ سال قبل 
اذن گرفته شــد و ۶ سال قبل اساســنامه موقت این سازمان 
تصویب شــد و امروز قانون تشکیل آن در دستورکار مجلس 
قرار دارد. طلایی نیک با تأکید بر اینکه این قانون مقوم جریان 
دانش پایه در نظام دفاعی کشور خواهد بود، گفت: علت برتری 
امروز قدرت دفاعی ما در منطقه و منفعل شــدن دشــمنان 
مــا و قابلیت ها و مزیت هایی که امــروز در حوزه فناوری های 
دفاعی و سامانه ها و تســلیحات و تجهیزات در سطح جهانی 
کسب کردیم، علاوه بر روحیه جهادی، دانش پایه بودن نظام 

دفاعی کشور است.
وی با بیان اینکه ســازمان ســپند به همه نیرو های مســلح 
خدمات علمی می دهد، اظهار کــرد: امروز در وزارت دفاع با 
۱۰۰ دانشــگاه قرارداد فعال داریم و درحال استفاده از همه 
ظرفیت های دانشــگاه ها هســتیم؛ همچنین با هزار و ۲۰۰ 
شرکت دانش بنیان قرارداد جاری داریم؛ اما به کار گیری این 
دانش و توانمندی نخبگان و جوانان مســتعد کشور نیازمند 

سازمانی است که عهده دار این مسئولیت شود.
ســخنگوی وزارت دفاع با تأکید بر اینکه ســازمان سپند در 
سطح مرز شکنی دانش حرکت می کند، گفت: از نظر مسائل 
حفاظتی امکان بیان دســتاورد های علمی عظیم سازمان در 
دوره موقت تشــکیل وجود ندارد. سرریز این دانش دفاعی در 
حوزه های گوناگون اســتفاده می شــود و این سازمان باید به 
حوزه های مرزشکنی دانش به گونه ای ورود کند که در دشمن 

غافلگیری ایجاد کند.

ایرنا- امیر دریادار حبیب ا... ســیاری، رئیس ستاد و معاون 
هماهنگ کننده ارتش در پیامی نوشت: ارتش و سپاه هرگونه 
اقدام مذبوحانه و تعدی به مرزهای ســرزمین ایران اسلامی 
و عبــور از خــط قرمزهای نظام مقدس جمهوری اســلامی 
 را با پاســخی قاطع، ســخت و پشــیمان کننده پاسخ داده و 

خواهند داد.
در متن پیام امیر دریادار ســیاری خطاب به سردار سرلشکر 
پاسدار حسین ســلامی، فرمانده کل ســپاه پاسداران آمده 
است: فرارســیدن دوم اردیبهشت ماه »سالروز تأسیس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی« نهاد الهی، انقلابی و مردمی که با 
درایت، هوشمندی و نگاه اســتراتژیک حضرت امام خمینی 
)ره( در راســتای حفــظ ارزش های انقلابی و پشــتیبانی از 
امت های مظلوم و نهضت های استکبارستیزی جهانی محقق 
شــده را به جنابعالی، فرماندهان پر تلاش و آحاد همرزمان 

عزیز در آن نهاد مقدس تبریک و تهنیت می گویم.
وی افزود: بی تردید امروز با گذشــت بیش از ۴۵ سال تجربه 
همســنگری و وحدت مقدس ارتش و ســپاه در این مســیر 
عزت، همدلی و همراهی ارزشمندی را در بازوان اقتدار نظام 
اسلامی ایجاد کرده و با اقتدار، آمادگی و توانمندی همه جانبه 
راهبردی به بنیانی مرصوص و دژی تسخیرناپذیر در دفاع از 
کشور تبدیل و تقویت کننده اراده خلل ناپذیر امت اسلام در 

جغرافیای مقاومت شده اند.
رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش عنوان کرد: ارتش 
و سپاه نقش بی بدیلی را در مبارزه با گروه های تروریستی به 
ویــژه اضمحلال و نابودی غده ســرطانی داعش و همچنین 

خنثی سازی توطئه های استکبار جهانی ایفا کردند.
امیر ســیاری اضافه کرد: وحدت ارتش و ســپاه، نظام سلطه 
و مــزدوران و اذناب منطقــه ای و فرامنطقــه ای به ویژه در 
رأس آنــان رژیم کودک کــش صهیونیســت را در ناکامی و 
اســتیصال قــرار داده و هرگونه اقــدام مذبوحانه و تعدی به 
مرزهای ســرزمین ایران اســلامی و عبور از خط قرمزهای 
نظــام مقــدس جمهوری اســلامی را با وعده صــادق خود 
 با پاســخی قاطع، سخت و پشــیمان کننده پاســخ داده و 

خواهند داد.
وی در این پیام خطاب به ســردار سلامی خاطرنشان کرد: از 
درگاه خداونــد متعال، توفیق روزافزون جنابعالی و همرزمان 
انقلابی در سپاه پاســداران را در راه صیانت از دستاوردهای 
انقلاب اسلامی و پاســداری از حریم نظام مقدس جمهوری 
اســلامی ایران در ظل توجهات حضرت ولــی عصر )عج( و 
تحت زعامت فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای 

)مدظله العالی( مسئلت می کنم.

معاوناولرئیسجمهور:

رویه فعلی ثبت سفارش واردات کالا و تخصیص ارز باید تغییر کند

سخنگویوزارتدفاعوپشتیبانینیروهایمسلح:

علت برتری امروز قدرت دفاعی ما دانش پایه بودن
 نظام دفاعی کشور است

رئیسستادومعاونهماهنگکنندهارتش:

پاسخ ارتش و سپاه به عبور از خط قرمزهای نظام 
قاطع و سخت است

رئیسمرکزمطالعاتوتحقیقاتراهبردیارتش:
حادثه اصفهان به قدری کوچک است که در بعُد 

نظامی قابل مطرح شدن نیست 

باشگاهخبرنگاران- امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان، رئیس مرکز 
مطالعات و تحقیقات راهبردی ارتش جمهوری اســلامی ایران درباره 
حادثه بامداد جمعه در اصفهان گفت: ظرفیت و توان دفاعی جمهوری 

اسلامی ایران بسیار بالاست. 
وی اظهار کرد: ارتش جمهوری اســلامی ایران که وظیفه حفاظت از 
آســمان کشور را دارد با قدرت و اســتحکام و با استفاده از تاکتیک 
و تجهیزات بســیار پیشرفته آسمان کشــور را رصد می کند و مردم 
شریف کشــورمان مطمئن باشند که ارتش با تمام ظرفیت های خود 
آمادگی هــای لازم را دارد و هیــچ تهدیدی نمی تواند کشــورمان را 
مخاطب خود قــرار دهد. رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات راهبردی 
ارتــش بیان کرد: اگر تهدیدی بخواهد اتفاق بیفتد نیرو های مســلح 
جمهوری اســلامی ایران آماده هســتتد که قدرت اصلی خود را به 
دشــمنان نشان دهند. امیر پوردستان گفت: حادثه ای که در اصفهان 
اتفاق افتاد به قدری وســعت، عمق و حجمش کم اســت که در بعد 

نظامی قابل ارائه و مطرح شدن نیست.

معاونرئیسجمهوردرامورمجلس:
تأثیر منتخبین دور دوم انتخابات روی ترکیب 

هیئت رئیسه مجلس آینده

مهر- سید محمد حســینی، معاون رئیس جمهور در امور مجلس با 
اشــاره به اهمیت دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم اظهار کرد: ۴۵ 
نماینده در دور دوم انتخاب می شــوند و تأثیــر این ۴۵ نفر می تواند 
در ترکیب هیئت رئیســه و کمیســیون های مجلس آینده، بسیار بالا 

و مهم باشد. 
وی افزود: امیدواریم با مشــارکت مردم شاهد باشیم که این ۴۵ نفر 
انتخاب شــوند؛ امکان انتخاب در دور دوم راحت تر اســت؛ البته در 
تهران برخلاف شهرستان ها ۱۶ نفر باید انتخاب شوند که تعداد قابل 
توجهی اســت. حسینی گفت: معمولاً نمایندگان تهران تأثیر بسزایی 
در مجلس دارند، چون کمتر درگیر کارهای روزمره هســتند و از این 

منظر، بیشتر می توانند به مسائل کلان رسیدگی کنند.
معاون رئیس جمهور در امور مجلس تصریح کرد: از این جهت، هرچه 
افــراد کارآمدتر و با انگیزه تر انتخاب شــوند، می توانند برای مجلس 

نقش مهم تری ایفا کنند.

تأکید دیوان محاسبات بر لزوم تأمین به موقع
 منابع نیروهای مسلح

تســنیم- دیوان محاســبات کشــور به لزوم تأمین به موقع منابع 
نیروهای مســلح در راســتای تقویت هرچه بیشتر بنیه دفاعی کشور 
و حمایت از اقدامات افتخارآفرین اخیر نیروهای مسلح در حفاظت و 

حراست از کیان کشور تأکید کرد.
دیوان محاســبات طی ابلاغیه هایی خطاب به دســتگاه های ذیربط، 
ضرورت رعایت دقیق مفاد قانون بودجه ســال ۱۴۰۳ کل کشــور و 
ســایر مصوبات مبنی بر لزوم تأمین منابع نیروهای مســلح در طول 

سال ۱۴۰۳ به طور مستمر و منظم را متذکر گردید.
این نهاد نظارتی تأکید کرده که هرگونه تفسیر و تخطی از مفاد قانون 

در شرایط کنونی مشمول رسیدگی خارج از نوبت خواهد بود.

عضوکمیسیونبهداشتودرمانمجلس:
۶۵ درصد هزینه سلامت از جیب مردم 

پرداخت می شود 

مهر- فاطمه محمدبیگی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار کرد: 
کلیات طرح تشــکیل ســازمان پژوهش و نوآوری دفاعی در مجلس 
تصویب شــد که موجب پیشرفت صنایع دفاعی و بازدارندگی دفاعی 

کشور خواهد شد.
نماینــده مردم قزوین در مجلس تصریح کرد: در کنار حفظ امنیت و 
مرزهای جغرافیایی کشــور، تأمین امنیت غذایی و توجه به معیشت 

مردم به ویژه کارگران و بازنشستگان اهمیت زیادی دارد.
محمدبیگی ادامه داد: شــرایط کارگران بسیار بغرنج است و متأسفانه 
شورای عالی کار نتوانسته به وظایف اصلی خود در حوزه کار و کارگر 
عمل کند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 
در ادامه با اشاره به کمبود دارو در کشور گفت: با حذف ارز ترجیحی 
قرار بود ما به التفاوت نرخ ارز ترجیحی جبران شود؛ اما در حال حاضر 
می بینیم که بیش از ۶۵ درصد هزینه سلامت از جیب مردم پرداخت 

می شود.
 وی بیان کرد: برخی از دســتگاه ها از پرداخت حق بیمه اســتنکاف 
می کنند و همچنین شــاهد عــدم همکاری برخی از ســازمان های 
بیمه گر هستیم و این شرایط باعث خواهد شد به زودی شاهد شرایط 

بغرنج دارویی در کشور باشیم.
عضو کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس تصریح کرد: البته توان 
تولید بیش از ۹۷ درصد دارو در کشــور را داریم و نســبت به ســال 
گذشته هم تولید دارو افزایش پیدا کرده است. دولت باید سهم هزینه 

سلامت را در GDP افزایش دهد.
 این نماینده مجلس گفت: باید تعرفه ها واقعی ســازی شــود؛ چراکه 
ناکامی در واقعیت سازی تعرفه ها باعث خروج پزشکان از کشور شده 

و در برخی از نقاط کشور با کمبود پزشک مواجه هستیم.

سخنگویوزارتخارجه:
ایران آماده همکاری با سایر کشورها در زمینه 

زیست محیطی است

صداوسیما- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در حساب 
کاربری خود در ایکس نوشــت: »ما درخت افکــن نه ایم آنها گروهی 
دیگرنــد؛ با وجود صد تبر، یک شــاخِ بی برَ نشــکنیم!« روز جهانی 
زمین پاک را گرامی می داریم. احترام به محیط زیســت از ارزش ها و 

سنت های کهن ایرانی است. 
وی ادامــه داد: مقابله با فجایع طبیعی زیســت محیطی و پیامدهای 
مخرب آنها، مستلزم همکاری های مشــترک منطقه ای و بین المللی 
اســت. کنعانی گفت: دیپلماسی جمهوری اســلامی ایران در سطح 
منطقه ای و همســایگان، اهتمام ویژه ای برای برنامه ریزی، همکاری 
و مقابله مشــترک با چالش های زیست محیطی از جمله گرد و غبار، 
ســیل و خشکسالی قائل است و در این زمینه آماده همکاری با سایر 
کشورهاست. وی افزود: در سطح جهانی نیز جمهوری اسلامی ایران 
تلاش های جدی در مسیر پیشبرد اهداف بین المللی مربوط به زمین 

پاک را در دست اقدام دارد. 
ســخنگوی وزارت خارجــه تصریــح کرد: شایســته اســت در روز 
جهانی زمین پاک، رفتار غیرانســانی و شــرم آور رژیم صهیونیستی 
در تخریب ســازمان یافته محیط زیســت نوار غزه و کرانه باختری و 
اســتفاده از عملیات تخریبی برنامه ریزی شــده و هدفمند به عنوان 
ابزار فشــار علیه ملت مظلوم فلســطین را شــدیداً محکوم کرد و از 
جامعه جهانی و ســازمان های بین المللی خواست برای توقف فوری 
تمامــی انواع جنایات و اقدامات ضد انســانی و ضد محیط زیســتی 
 رژیم صهیونیستی در سرزمین های فلسطینی، اقدام عاجل و شایسته 

داشته باشند.

ایسنا- سید ابراهیــم رئیســی، رئیس جمهور در جلسه ستاد 
مبارزه با مــواد مخدر ضمن قدردانــی از تلاش ها و اقدامات 
همه دست اندرکاران این ستاد، مبارزه با مواد مخدر را یکی از 
مهم ترین مسائل کشور عنوان کرد و افزود: مقابله تمام عیار با 
مواد مخدر از ورود تا توزیع و همچنین معضل اعتیاد، باتوجه 
به آســیب های جدی اجتماعی، فرهنگــی و اقتصادی آن، به 
هیچ وجه نبایــد دچار آفت روزمرگی شــده و به امری عادی 

تبدیل شود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ستاد مبارزه با مواد مخدر باید 
با تکیــه بر تجربیات حاصل از ۴ دهه مبارزه همه جانبه با این 
آســیب اجتماعی، با نگاه عملیاتی و با هــدف مبارزه جدی، 
اساســی و اصولی با این معضل، تحولــی جدی در رویکردها، 
مســئولیت ها و عملکرد خود ایجاد کند، اظهار داشت: اگرچه 
همه آمارها حکایت از توفیقات پیشــرفت در مبارزه با قاچاق 
و مصــرف مــواد مخدر دارد، امــا به هیچ وجــه نباید به این 

موفقیت ها بسنده کرد.
رئیسی مصوباتی که در این جلسه به تصویب رسید و اصلاحاتی 
که در طول ســالیان گذشته در روند و رویه عمل ستاد مبارزه 
با مواد مخدر ایجاد شــده را در اثربخشی به اقدامات این ستاد 
و دستگاه های مســئول، خوب اما ناکافی دانست و بر اهمیت 
و ضرورت بازنگری در عملکرد گذشــته و برخورداری از نگاه 

فرابخشی از سوی این ستاد تأکید کرد.

رئیس جمهور با اشــاره به بخشی از آسیب های ناشی از قاچاق 
مواد مخــدر، از جمله تقدیم شــهدای گران قــدر متعدد در 
میدان مبــارزه با قاچاق و ترانزیت مواد مخدر و آســیب های 
اجتماعــی و فرهنگی ازجملــه از هم پاشــیدن خانواده ها و 
امثــال آن، توزیع و مصرف مواد مخدر را علاوه بر یک معضل، 
بستری برای معضلات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بی شمار 
 دانســت که ضــرورت مبارزه قاطــع با آن را بیــش از پیش 

افزایش می دهد.
  اگر مبارزه بی امان ایــران نبود، مواد مخدر کل اروپا را 

فرامی گرفت
رئیســی همچنین با اشاره به تعدد دستگاه های مسئول که در 
امر مبارزه با مواد مخدر درگیر و دخیل هســتند و هزینه های 
مــادی و معنوی عظیمــی که این معضل به کشــور تحمیل 
می کنــد، تصریح کرد: جمهوری اســلامی ایران از ابتدا پرچم 
مبارزه جدی با قاچاق و ترانزیت مواد مخدر را برافراشــته نگاه 
داشته است، اما کشــورهای دیگر به ویژه کشورهای غربی به 
هیچ وجه به مسئولیت های خود در این رابطه به شکل شایسته 
عمل نکرده اند و لازم اســت ضمن مسئول سازی این کشورها، 
این موضوع برای آنها تبیین شود که اگر مبارزه بی امان ایران 

نبود، مواد مخدر کل اروپا را فرامی گرفت.
  ضرورت تبیین موفقیت ها در مبارزه با قاچاق مواد مخدر 

رئیس جمهــور با تأکیــد بر ضــرورت تبییــن موفقیت های 

جمهوری اسلامی ایران در امر مبارزه با ترانزیت و قاچاق مواد 
مخدر با وجود تحریم های ظالمانه علیه کشــورمان، مسئولان 
ســتاد مبارزه با قاچاق مواد مخدر را مکلف کرد، تمرکز اصلی 
خــود را بر مقابله با مبادی تولیــد و توزیع عمده مواد مخدر 
قرار دهند و علاوه بر هماهنگی با دســتگاه دیپلماسی کشور 
در مقابله با تولید مواد مخدر در برخی کشــورهای همسایه، با 
همکاری دســتگاه های اطلاعاتی ضمن شناسایی منابع مالی 
شــبکه های بزرگ، با قاچاق و ترانزیت مواد مخدر نیز برخورد 

قاطع داشته باشند.
رئیســی گفت: متأســفانه معتادین متجاهر پــس از ابتلا به 
اعتیاد تبدیل به یکی از شــبکه های خرد اما گســترده توزیع 
مواد مخدر شــده و علاوه بر آن منشأ آســیب های اجتماعی 
متعــددی از جملــه ســرقت می شــوند. رئیس جمهــور بر 
اهمیت کار رســانه ای بــرای ارتقای آگاهی جامعــه و ایجاد 
تنفر از مــواد مخدر به خصوص نزد جوانــان تأکید کرد و از 
رســانه ملی و رســانه های مکتوب و مجــازی و افراد صاحب 
جایــگاه و تریبون خواســت تا برای ایجاد حساســیت و تنفر 
 اجتماعی و عمومی نســبت به مصرف مــواد مخدر در جامعه 

تلاش کنند.
  اهمیت مشارکت مساجد و تشکل های مردمی در مبارزه با 

مواد مخدر
رئیســی همچنیــن بر اهمیت مشــارکت مــردم و نهادهای 

مردمی به خصوص مساجد و تشکل های فرهنگی و اجتماعی 
مردم نهــاد در امر مبارزه با مواد مخــدر و ایجاد تنفر عمومی 
نسبت به مصرف آن تأکید کرد و با بیان اینکه در هر حوزه ای 
که توانسته ایم مشــارکت مردم را به کار بگیریم، در آن عرصه 
موفق بوده ایم، از همه دســتگاه های کشــور خواست میزان، 
کیفیت و نحوه جذب حداکثری مشارکت مردم در حوزه خود 

را به شکل دقیق مورد بازنگری قرار دهند.
رئیس جمهــور با اشــاره به گزارش هــای ارائه شــده درباره 
آســیب های مختلفی که در کمین خانواده معتادین بازداشت 
شده است، بر حمایت بیش از پیش از خانواده زندانیان به ویژه 
معتادان زندانی تأکید کرد. رئیســی در پایان سخنان خود با 
بیان اینکه آنچه بیان شــد به معنای نادیده انگاشتن تلاش ها، 
زحمات و فداکاری های صورت گرفته در عرصه مبارزه با مواد 
مخدر نیست، تأکید کرد: ستاد مبارزه با مواد مخدر باید بدون 
ورود بــه عرصه اجرا، در جایگاه قوه عاقله و مســئول رصد و 
پایش فرایند مبارزه با ترانزیت، قاچاق و مصرف مواد مخدر با 
یک نگاه عملیاتی مســئولیت های خود و عملکرد دستگاه های 

مسئول را به طور دقیق پیگیری کند.

رئیسجمهور:

مقابله با مواد مخدر دچار روزمرگی نشود
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محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در نشست 
شورای آرد و نان استان که به مناسبت روز ملی 
گندم و نان برگزار شد، اظهار داشت: بهره مندی 
از علــم نوین کشــاورزی نقش ارزنــده ای در 

افزایش بهره وری دارد.
استاندار فارس با تأکید بر استفاده از روش های 
نوین آبیاری و ارتقای شــیوه های کشت و زرع 
گفــت: جلوگیــری از ریزش گنــدم در هنگام 
برداشــت نقش مهمی در افزایش تولید دارد و 
بر این اساس در سال گذشــته اقدامات خوبی 
در راســتای نوسازی و بهســازی ماشین آلات 
برداشت گندم انجام شد. وی با تأکید بر اهمیت 
تولیــد نان با کیفیت گفت: در فرهنگ اصیل ما 
هدر رفــت نان به عنوان گنــاه و اقدامی مذموم 
محسوب می شد که متأسفانه این موضوع مهم 

در حال رنگ باختن است.
  فارس الگوی مصرف نان در کشور شود

ایمانیه اظهار امیدواری کرد که استان فارس به 
عنوان الگوی مصرف نان در کشور شناخته شود 
و بیان داشت: شورای مشــورتی مصرف بهینه 

نان در اســتان فارس را راه اندازی کنید. پرهیز 
از هدررفت مواد غذایی در ادارات، رستوارن ها، 
مراکز آموزشــی، منازل و غیره از دیگر مواردی 
بود که اســتاندار فارس به آنها اشــاره کرد و بر 
ارتقای فرهنگ اســتفاده صحیــح از نان تأکید 

داشت.
  مصرف بهینه مستلزم فرهنگ سازی است

به گفته نماینده عالی دولت در اســتان فارس، 
مصرف بهینه مستلزم فرهنگ سازی است و پس 
از موفقیــت در این عرصه می توان به اثرگذاری 

افزایش تولید و رشد بهره وری امید بست.
وی نقــش آموزش را در مصرف بهینه و رشــد 
بهــره وری مؤثــر دانســت و گفــت: مجموعه 
جهادکشــاورزی با برخــورداری از دانش فنی 
می تواننــد روزانه یک ســاعت از وقت کارکنان 
خــود را بــه ارائــه آموزش های کاربــردی به 
مصرف کننــدگان  و  دامــداران  کشــاورزان، 

اختصاص دهند.
وی با اشــاره به این موضوع که گندم و نان در 
فرهنگ ما از قداســت ویژه ای برخوردار است، 

تصریح کــرد: دولت چند هــزار میلیارد تومان 
یارانه بــه بخش های مختلف اختصاص می دهد 
و بــا مصرف بهینه می تــوان در حوزه مدیریت 

منابع، گام های مهمی برداشت.
  راه اندازی پایگاه اصلاح بذر گندم

 ایمانیه پیشــنهاد راه اندازی پایگاه اصلاح بذر 

گندم با همکاری جهاد کشاورزی استان فارس 
را مطــرح کرد و افزود: تولید گندم در اســتان 
فارس از 2 تا 12 تــن به ازای هر هکتار متغیر 
است. وی در بخش دیگری از سخنانش به نقش 
نان در ارتقای سلامت جامعه اشاره کرد و بیان 
داشــت: سبوس دار شــدن نان نقش مهمی در 

ارتقای سلامت جامعه و کاهش انواع سرطان ها 
و ســکته های قلبی و مغزی دارد و خوشبخانه 

استان فارس در این زمینه پیشتاز است.
به گفته وی، با تولید ماشین آلات کشاورزی در 
حوزه های کشــت، برداشت، ذخیره و پخت نان 
می توان ضمن پاســخگویی به نیازهای داخلی 

نیم نگاهی به صادرات و ارزآوری هم داشت.
  راه اندازی تعاونی های تولید و اشتغال در 

زیرمجموعه های جهادکشاورزی
اســتاندار فارس در بخش دیگری از سخنانش 
خواســتار راه اندازی تعاونی های تولید و اشتغال 
در زیرمجموعه هــای جهادکشــاورزی شــد و 
بیان داشــت: با تجمیع سرمایه های مردمی در 
قالــب تعاونی ها می توان پروژه های مشــارکتی 
سرمایه گذاری به ویژه در عرصه صنایع تبدیلی 

را کلید زد و اقتصاد جامعه را تقویت ساخت.
 در پایان جلســه تعــدادی از نانوایان و گندم 
کاران نمونه اســتان مورد تقدیــر قرار گرفته و 
از پوستر این روز و شعار »حمایت از تولید نان 

باکیفیت با مشارکت همگانی« رونمایی شد.

شهردار شیراز:

سپاه در تمام دوران انقلاب اسلامی پیشتاز و پیشگام 
در مقابله با دشمنان بوده است 

اســدی،  محمدحســن 
شــهردار شــیراز طــی 
روز  ســالروز  پیامــی 
تأســیس نهاد مردمی و 
انقلابی ســپاه پاسداران 
انقــلاب اســلامی را به 
عموم مردم ایران تبریک 
گفت. در بخشی از متن 
ایــن پیام آمده اســت: 

فرمان تاریخی حضرت امام خمینی )ره( در تشــکیل ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در شرایط سخت اوایل انقلاب، اقدامی مهم و ارزشمند 
بــود. ســپاه در تمــام دوران انقلاب اســلامی چه در دفــاع مقدس و 
پــس ازآن تا به امروز در دفــاع از مرزهای آبی و خاکــی و حفاظت از 
حریم هوایی کشــورمان پیشتاز و پیشــگام در مقابله با دشمنان درون 
و برون مرزی و ضدانقلاب بوده اســت. علاوه بر آن نقش مهم ســپاه در 
ســازندگی کشور و توجه به عمران و آبادانی و محرومیت زدایی بر کسی 
پوشیده نیست. پاســداران انقلاب اسلامی درراه دفاع از آرمان های امام 
و رهبری جان ها داده و جانبازی ها داشــته اند. سپاه یار و یاور محرومان 
و حامــی آزادگان جهــان خصوصــاً جبهه مقاومت و مانــع تحرکات و 
مقابله با اقدامات کور آمریکا و اســرائیل در منطقه خاورمیانه اســت و 
 درس های بزرگی به متجاوزان داده و شکســت های ســنگینی بر آنان 
وارد نموده است. این جانب ضمن نثار سلام و درود به پیشگاه سرداران و 
شهدای بزرگ دوران دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و مدافع امنیت، 
این مناســبت مهم را به امام خامنــه ای مدظله العالی، فرماندهی معظم 
کل قوا و به مســئولان ارشد و کادر اداری و نظامی سپاه کشور، به ویژه 
به فرمانده سپاه فجر استان فارس و پاسداران انقلاب اسلامی استانمان 

تبریک گفته توفیقات آنان را از احدیت منان خواهانم.

 شهردار منطقه سه شیرازبیان کرد: 
پیشرفت بلوار گندم با ادامه عملیات زیرسازی

ســید محمد جواد افضلی، شهردار منطقه سه شیراز از عملیات تکمیلی 
بلوار گندم شــهرک رکن آباد خبر داد و گفت: زیرسازی و آسفالت خط 
رفت این بلوار انجام شده و در حال حاضر این بلوار در مرحله زیرسازی 
خط برگشــت است و پس از آماده سازی و تحکیم بستر مسیر، عملیات 

روکش آسفالت آن نیز در دستورکار قرار خواهد گرفت.
افضلی بلوار 45 متری گندم را یکی از بلوار های احداث شــده از ســوی 
این شهرداری عنوان کرد و ادامه داد: برای احداث این بلوار، فعالیت های 
عمرانی چون لوله گذاری هدایت آب های سطحی با لوله های 1000 بتنی 
و 400 کاروگیت، به ترتیب با طول های 800 و 350 متر، خاک برداری و 
خاک ریزی، کانیوا و لبه گذاری حاشیه خیابان و احداث رفوژ میانی معبر 
انجام شــده است و پس طی این مراحل، به مرحله زیرسازی و آسفالت 

رسیده است.
 شــهردار منطقه ســه به دیگر مشــخصات فنی این پروژه اشاره کرد و 
افزود: بلوار 45 متری گندم به صورت دو خط رفت و برگشــت است که 
پس از اتمام عملیات زیرسازی و روکش آسفالت، معبری برای دسترسی 
آسان شــهروندان به خیابان تلاش غربی و دیگر نقاط شهرک رکن آباد 

خواهد بود.

استاندار فارس در جلسه شورای آرد و نان استان مطرح کرد:

مؤلفه های آموزش و فرهنگ سازی به عنوان عوامل مؤثر در مصرف بهینه نان

طاهره حیاتی س : 
عک

گروه خبر - لیلا غضنفری 
مدیریت شــهری شــیراز با همراهی جمعــی از خبرنگاران و 
عکاســان رســانه های ملی و اســتانی، فعالان فضای مجازی 
و یــاوران شــورای اســلامی شــهر در مناطــق ۶ و 10 در 
ســومین بازدید از روند اجرای نوبت شــب پروژه های عمرانی 
بزرگ مقیاس شهرداری این کلان شهر از پروژه های پارک آبی 

و آکواریوم از جمله پروژه های سرمایه گذاری بازدید کرد.
رئیس شورای اســلامی شهر شــیراز در این بازدید شبانه به 
ویژگی های پروژه پارک آبی اشــاره کرد و گفــت: این پروژه 
در بیــن کارهای عمرانی ما، ماهیت کاملًا فرهنگی، ورزشــی 
تفریحی و گردشــگری را دارد و این پروژه ها قدرت آن را دارد 

که گردشگران بتوانند یک روز بیشتر در شیراز باشند.
ســید ابراهیم حسینی کار را مشــارکتی دانست و اظهار کرد: 
در این پروژه  کار مشــارکتی اســت و ســرمایه گذار واردشده 

اســت و رویکرد شــورای اســلامی شهر شــیراز در 
بحث ســرمایه گذاری، فرهنگی، گردشگری و حرکت 
 جهادی اســت کــه شــعار آن را داده ایم بــه نمایش 

گذاشته شده است.
وی افزود: بناداریم زیرســاخت های شــیراز را طوری 
طراحــی کنیم که به عنوان ســومین حــرم اهل بیت 
علیهم الســلام به صورت واقعی خود را در بحث کشور 
معرفی کند و به زودی شــاهد اســتفاده مردم از این 

پروژه ها باشیم.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز راه اندازی نوبت شب 
را مورد توجه قرار داد و گفت: جهت سرعت بخشــی به 

کار، نوبت شبانه پروژه ها راه اندازی شده است. 
شــهردار کلان شهر شــیراز نیز در ســومین هفته از 
بازدیدهای شبانه پروژه های شهرداری شیراز در پارک 
بزرگ آبی شیراز گفت: تغییرات خوبی ازنظر پیشرفت 
فیزیکــی در پروژه وجود دارد. پــارک آبی قرار بود دو 
ســال گذشــته شــروع به کار کند که به دلیل وجود 

معارض جدی در پروژه و جلوگیری از ورود ســیل احتمالی به 
پروژه، دیواری مســتحکم و حائل ایجاد شد که همین مسئله 
باعث طولانی شدن زمان شــروع به کار پروژه شد. با تغییر در 
اصلاحیه های صورت گرفته اکنون شــاهد شروع به کار در دو 

نوبت روز و شب هستیم.
محمدحسن اسدی با بیان اینکه حدود 15 ماه آینده این پروژه 
به بهره برداری می رســد، از یاوران شورا خواست که خود ناظر 
بر فعالیت این پروژه باشــند؛ چراکه ســهم شهرداری بیش از 
هزار میلیارد تومان است که این پروژه یکی از 50 پروژه بزرگ 

شهرداری شیراز است.
وی به نوبت شب پروژه ها اشــاره کرد و افزود: امروز هوا خوب 
است و تا آبان ماه نوبت شب را خواهیم داشت که اعتقادداریم 

زمان بهترین عامل است پس باید به درستی از آن استفاده کرد 
و رضایت مردم قطعاً رضایت خداوند در آن است.

این مقام ارشد مدیریت شــهری شیراز همچنین در بازدید از 
پروژه آکواریوم گفت: شیراز به عنوان قطب گردشگری است که 

زیرساخت های آن بسیار مهم است.
اســدی بیان کرد: پروژه های مختلفی در حال اجرا است که با 
توجه به برگزاری مناقصه احداث تله کابین شــیراز، این طرح 
تعیین تکلیف شــد و شریک سرمایه گذار مشخص و مقرر شد 
به صورت 40 درصد سرمایه گذار و ۶0 درصد شهرداری شیراز 
در محل پارک کوهســتانی دراک، تله کابین شــیراز به طول 

4200 متر اجرا شود.
 رئیس کمیســیون اقتصاد و ســرمایه گذاری شورای اسلامی 
شهر شیراز نیز گفت: سنت خوبی در شهرداری شیراز از چند 

هفته گذشــته اتفاق افتاده و آن هم بازدید شبانه از پروژه های 
در حال احداث شــهرداری اســت که نشــان از بازرسی تیم 
مدیریت شهری متشکل از شورا و شهرداری است که به دنبال 
خدمات رسانی به مردم در کوتاه ترین زمان ممکن است و شب 

و روز نمی شناسد.
علیرضا اســکندری ادامه داد: وجه تمایز این پروژه ها علاوه بر 
اینکه به افزایش زیرساخت های گردشگری کمک می کند این 
است که شهرداری با طرف ســرمایه گذار وارد مذاکره شده و 
خود نیز مشــارکت دارد که می تواند به ســلامت، شورونشاط 

اجتماعی و انضباط شهری کمک کند.
وی یادآور شــد: تکلیف 15 هزار میلیارد تومان که برای اولین 
بار با 5 پروژه هدف گردشــگری در سال 1401 محقق شد و 
ســال 1402 هم تکلیف را 20 هزار میلیارد گذاشــتیم که تا 

پایان مردادماه این موضوع هم محقق می شود.
رئیس کمیته شــفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت 
اداری شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: مکان پروژها 
در بهترین منطقه های گردشــگری شــیراز تهیه شده است و 

امروز از زمان به نحو احسن استفاده می شود.
مهدی طاهری شعار سال را مورد توجه قرار داد و گفت: جهش 
تولید با مشــارکت مردم را می توان در این پروژه دید و جهش 
یعنی شــما از زمان بهترین استفاده را ببرید و مشارکت مردم 

که حضور سرمایه گذار است.
 معاون فنی و عمرانی شــهرداری شیراز نیز در خصوص پارک 
آبی گفت: پروژه پارک آبی در ســطح کشور زیاد داریم اما به 
علــت ابعاد و زیربنا، به عنوان بزرگ ترین پارک آبی کشــور در 

شیراز معرفی خواهد شد.

محمد امین با توجه به توقف بیش از یک سال این پروژه افزود: 
در ســال های گذشته عملیات کلنگ زنی به زمین زده شده بود 
که بــا ایجاد اصلاحیه ها بعد از یک ســال و نیم توقف پروژه، 
اکنون با همکاری شرکت شمس عمران پروژه پارک آبی بزرگ 

شیراز، شروع به کار شده است.
وی گفت: پارک آبی بزرگ شــیراز متمایز در سطح کشور در 
به کارگیری، طراحی و تنوع بازی ها است که این پروژه تیرماه 

سال 1404 به بهره برداری می رسد.
معــاون فنی و عمرانی شــهرداری شــیراز بیان کــرد: پارک 
آبی بزرگ شــیراز در زمینی به متراژ پنــج هکتار و با زیر بنا 
۶0 هزار متر مربع با مشــارکت شــهرداری و شرکت شمس 
 عمران احداث می شــود که سهم شهرداری در این پروژه هزار 

میلیارد تومان است.
امین عنوان کرد: پارک آبی شیراز در بهمن سال ۹۹ کلنگ زنی 
شــد و در این پــروژه تفریحی گردشــگری 14 
سرســره، اســتخر 1000 نفری، استخر موج ساز 
500 نفری، استخر کودکان 200 نفری و رودخانه 

تفریحی به طول 200 متر طراحی شده است.
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری شــیراز نیز 
در بازدیــد از پــروژه آکواریــوم شــیراز گفت: 
پــروژه آکواریــوم شــیراز دارای بزرگترین تونل 
 آکواریومــی کشــور اســت و همچنیــن کــف 
ســطح زمین نیز به صورت آکواریوم شیشــه ای 
اســت که توانســته نســبت به دیگر پروژه های 
 کشــور که فقط بدنه و سقف است وجه متمایزی 

داشته باشد.
حمیدرضا اســماعیلی ادامه داد: احداث اسکلت 
پــروژه بر عهده شــهرداری اســت که شــرکت 
پارس گســتر مجری آن است و بعدازآن شرکت 
سرمایه گذاری اقیانوس ایرانیان کیش به احداث 

و تأسیسات آن اقدام خواهد کرد.
وی بیــان کــرد: عملیات اجــرای این پــروژه در پارک 580 
هکتاری دراک با همکاری یک سرمایه گذار بخش خصوصی و 
شهرداری شیراز در فضایی به مساحت شش هزار متر مربع در 
ساختمانی دو طبقه با پوشش سازه سوله ای به ارتفاع 8 متر و 

زیربنای 4100 متر مربع در حال انجام است.
رئیس منطقه 3 سازمان بازرسی کل کشور و بازرس کل استان 
فارس نیز ضمن تشــکر از اقدامات انجام شده از سوی شورا و 
شهرداری شیراز، گفت: چند طرح خیلی بزرگ در شهر شیراز 

شاهد آن هستیم.
کاظم اکرمی گفت: این طرح ها می تواند ازلحاظ گردشــگری 
بسیار تأثیرگذار باشــد، همچنین می تواند الگویی برای دیگر 

استان ها شود.

شهردار شیراز بیان کرد:

بهره برداری از پروژه پارک آبی طی ۱۵ماه آینده 
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری تصریح کرد :

 بودجه سرمایه گذاری با تعریف پروژه های اثرگذار در نشاط شهروندان
رئیس کمیته شفافیت و صیانت از حقوق شهروندی شورا تأکید کرد:

تحقق شعار سال در پروژه پارک آبی 

در سومین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه های سرمایه گذاری مطرح شد؛

سرمایه گذاری بر نشاط و انضباط اجتماعی 
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گروه خبر-لیلا غضنفری
رئیس کمیســیون اقتصاد و ســرمایه گذاری شورای اسلامی 
شــهر شــیرازگفت: عملکــرد تیــم اقتصادی شــهرداری 
شــیراز در دو ســال گذشــته در تحقق بودجــه و اقتصاد و 
ســرمایه گذاری و عمران و خدمات شــهری مطلوب اســت. 
علیرضا اســکندری در اولین نطق ســال جاری به نکاتی در 
ارتبــاط با رویکرد کمیســیون اقتصاد و ســرمایه گذاری در 
تحقق شــعار و ضرورت پرهیز از حاشــیه در پارلمان محلی 
 و ایجــاد فضــای همدلی برای خدمت رســانی بــه مردم و 

عملگرایی پرداخت. 
وی افزود: رهبری حکیم انقلاب اسلامی 18 سال است که بر 
حوزه اقتصاد تأکید دارند و در پیام نوروزی برای شانزدهمین 
سال متوالی شعار ســال را با محوریت مسئله اقتصاد مطرح 
نمودند؛ اما آنچه شــعار امســال را در مقایســه با سال های 

پیشین متمایز می کند، بخش دوم شعار سال یعنی تأکید بر 
مشــارکت و حضور مردم در افزایش تولید و پیشرفت اقتصاد 
کشــور است. او خاطرنشان کرد: اســتفاده از زیرساخت های 
موجود، ابتکارات مردمی، قــدرت مدیریت فعالان اقتصادی، 
نیروی جوان تحصیل کــرده از جمله مواردی بودند که رهبر 
انقلاب در دیدار نوروزی خود با مردم مطرح کردند و آن ها را 
از عوامل شــکوفایی اقتصادی دانستند، اما آنچه در این میان 
مهم است، موانعی است که بر سر راه حضور و مشارکت مردم 

در تولید و اقتصاد وجود دارد. 
عضو شــورای اسلامی شــهر شیراز گفت: شــورای اسلامی 
شــهر شــیراز نیز به عنوان نهاد ناظر بر عملکرد شهرداری و 
 ریل گذار توســعه شهر، نقش اساســی در این زمینه بر عهده 
دارد تا بتوانیم در ســال جاری در راستای تحقق شعار سال 

گام برداریم. 
به گفته اســکندری، بودجه شهرداری شــیراز طی سه سال 
گذشته رشد بیش از 500 درصدی داشت و علیرغم معضلات 
اقتصادی و رکود، شــاهد رشــد بودجه برای پاسخگویی به 
نیازهای توسعه ای شــهر و تحقق بخش درآمدی هستیم که 
نشــان دهنده عملکرد مدیریت شهری یعنی همان مجموعه 

شورا و شهرداری در سایه همدلی و وفاق است.

 او بیــان داشــت: نکته مهــم و حائز اهمیت این اســت که 
در کنــار تحقق بودجه ســالانه از طریق روش های مرســوم 
شهرداری ها، تحقق تکلیف ســرمایه گذاری برای اولین بار با 
مبلغ 15هزار میلیارد تومان در ســال 1401 در کلان شــهر 
شــیراز و تعریف پنج پروژه مهم هدف ســرمایه گذاری پارک 
آبی، آکواریوم، باغ پرندگان، تله کابین و شهربازی از محل این 
 تکلیف سرمایه گذاری برای اولین بار در شهرداری شیراز رقم 

خورده است. 
وی بیــان داشــت: اهمیــت اثرگــذاری ایــن پروژه ها در 
کنــار تامیــن زیــر ســاخت های تفریحــی و گردشــگری 
شهر،پاســخگویی نیازهای قشــر نوجوان و جوان و افزایش 
نشــاط اجتماعی است که در همین راستا در سومین بازدید 
شــبانه مدیریت شــهری و فعال نگه داشــتن شیفت شب 
پروژه ها،از دو پروژه ســرمایه گذاری پارک آبــی و آکواریوم 
 بــا حضور یــاوران شــورا،اصحاب رســانه و فعــالان فضای 

مجازی بازدید بعمل آمد.
 از سوی دیگر تحقق ســهم اوراق مشارکت و ایجاد صندوق 
املاک و مستغلات و پیش بینی خرید زمین در بودجه برخی 
از ســرمایه گذاری کمیســیون اقتصاد، برای داشتن شهری 
پویا و زنده اســت. به گفته اسکندری عملکرد تیم اقتصادی 

شهرداری شیراز در دو سال گذشته در تحقق بودجه و اقتصاد 
و ســرمایه گذاری و عمران و خدمات شهر به گواه پروژه های 
در حال اجرا و اظهار نظر مسولان مطلوب است هرچند که با 
ظرفیت های موجود در شهرداری این مهم باید بهبود یابد. او 
بیان داشت: به عنوان عضوی از شورای اسلامی شهر شیراز آن 
چیزی که انتظار دارم فارغ از جنجال های بیهوده با توجه به 
نقش سیاست گذاری و نظارت بر عملکرد شهرداری، کوتاهی 
و اشــکالات را گوشزد کرده تا با اســتفاده از ظرفیت عملگرا 
بــودن مدیریت شــهری و ظرفیت بی بدیل خانــواده بزرگ 
13هزار نفری شــهرداری شــاهد برطرف نمودن کاستی ها و 

منشأ خیر برای مردم شهر باشیم.
 اســکندری در بخش پایانی ســخنانش گفت: به راستی که 
نقش شــوراییان همواره ناظر بر عملکرد شــهرداری اســت 
و باید تلاش کنیم در این مســیر به دور از حاشــیه و حتی 
حاشیه ســازی، نماینده مردم شهر شــیراز در پارلمان محلی 
بــوده و پیگیر مطالبات مردمی باشــیم و این مهم از طریق 
نظارت و بازرسی و بررســی اجرای مصوبات دنبال می گردد 
تا شــیراز بــه طراز واقعی خــود در قامت کلان شــهری در 
 خور شــأن مردم دوست داشتی شــیراز، میهمان ها، زائران و 

گردشگران برسد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شیراز تصریح کرد:

نظارتبرشهرداریبهدورازحاشیهوحاشیهسازی
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شبکهالعربیه:
آمریکا به اسرائیل سلاح می دهد و به نفعش وتو می کند و 

برای غزه فقط نگران است

باشگاهخبرنگاران-شبکه العربیه در مطلبی به تشریح سیاست 
دوگانه واشنگتن در قبال غزه و اسرائیل پرداخت.

مقامات آمریکایی علناً نسبت به تلفات فزاینده غیرنظامیان در نوار 
غزه و سرنوشت فلســطین ابراز نگرانی کرده اند. در عین حال آمریکایی ها مانع از 
تصویب قطعنامه پذیرش فلسطین در سازمان ملل و هرگونه قطعنامه ضد اسرائیلی 

در این سازمان می شوند و هم چنین اسلحه به اسرائیل می رسانند.
به نوشــته العربیه، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در نشست اخیر وزرای 
خارجه کشور های گروه ۷ در ایتالیا از خطر آغاز عملیات نظامی در جنوب نوار غزه 
در شهر رفح توسط ارتش اسرائیل ابراز نگرانی کرد. به طور جداگانه، این سیاستمدار 

اشاره کرد که ظاهراً واشنگتن به دنبال تنش زدایی در خاورمیانه است.
این در حالی است که سیاســت دوگانه واشنگتن نشان می دهد که ایالات متحده 

برای کمک به حل وضعیت اطراف نوار غزه اعتقاد ندارند.
العربیه خاطرنشان کرد که کاخ سفید در حال تکرار عملیات زمینی در رفح و تعهد 
خود به تثبیت زودهنگام وضعیت انســانی در غزه است. اما در عین حال، به گفته 
روزنامه نگاران عرب، در واقع برای آوارگان در نوار غزه حتی مکانی برای برگشتن و 
زندگی فراهم نشده است.  سیاست دوگانه آمریکا در قبال غزه و اسرائیل در وتوی 

اخیر این کشور در سازمان ملل نیز مشخص شد.
بلینکن در گفت وگو با العربیه، در میان توضیحات آراســته سیاســت واشــنگتن، 
بهانه ای برای وتــو و ممانعت هیئت آمریکایی از آخرین قطعنامه شــورای امنیت 
ســازمان ملل متحد درباره عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل یافت. وی اظهار 

داشت که این کار به منظور »آرامش اوضاع« انجام شده است!

هشدار»هنیه«بهصهیونیستهادربارهرفح:
آماده دفاع هستیم

تسنیم- اســماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاســی حماس گفت: 
واکنش اســرائیل به مواضع دولت ترکیــه در حمایت از حماس، 
وقاحت سیاســی است و ماهیت اشــغالگری را نشان می دهد که 
می خواهد به کشتار فلسطینی ها همچنان ادامه دهد و حضور حامیان آنها را درک 
نمی کند و بــی اهمیت جلوه می دهد. وی در گفت وگو با خبرگزاری آناتولی ترکیه 
افزود: آنچه اردوغان در مورد حماس، غزه و مســئله فلسطین به زبان راند، بازتاب 
و منعکس کننده وجدان مردم ترکیه اســت که مسئله فلســطین را آرمان خود و 
غزه را معیاری برای انســانیت می دانند. وزارت امــور خارجه ترکیه در واکنش به 
موضع گیری مداخله جویانه وزیر خارجه رژیم صهیونیســتی که اســتقبال از هنیه 
توسط رجب طیب اردوغان را خجالت آور قلمداد کرده بود، تأکید کرد: این اسرائیل 

است که باید بخاطر قتل و کشتار 35 هزار فلسطینی خجالت بکشد.
هنیــه در بخش دیگری از این مصاحبه موضع واشــنگتن در قبال حمله به رفح را 
»فریبنده« دانست و تأکید کرد: در دام بازی نقش ها )تبادل نقش( بین آمریکایی ها 
و اســرائیلی ها نمی افتیم.  وی به صهیونیست ها درباره تجاوز زمینی به رفح هشدار 
داد و گفت: اگر دشــمن تصمیم بگیرد به رفح حمله کند، مردم ما پرچم سفید را 

بالا نخواهند برد و مقاومت آماده دفاع از خود است.
رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کرد: رژیم اشغالگر اگر فکر می کند که با جنایت 
در حق خانواده ام و کشتار فرزندانم می تواند رهبری جنبش را برای امتیاز دادن در 

مذاکرات تحت فشار قرار دهد در »توهم« بسر می برد. 
هنیه به اهداف پنهانی رژیم صهیونیســتی از تبادل اسرا اشاره کرد و گفت: اسرائیل 
با آتش بس موافقت نکرد و آنچه می خواهد این است که اسرای خود را بازگرداند و 
سپس جنگ را از سر بگیرد و این اتفاق نخواهد افتاد. رئیس دفتر سیاسی حماس 
هم چنین اداره نوار غزه پس از جنگ را خواســت و اراده ملت فلســطین دانست و 
گفــت: ما از هر نیروی عربی یا اســامی که به مردم مــا در آزادی کمک کنند و 

پوششی برای حمایت از اشغال نباشند استقبال می کنیم.

سخنگویکرملین:
اوکراین عمداً خبرنگاران را هدف می گیرد

فارس- ســخنگوی کرملین، در مصاحبه با روزنامه »ایزوســتیا« تأکید 
کرد که نیروهای مســلح اوکراین از روی عمد، اعضای مطبوعات روسیه 

را در خط مقدم هدف قرار می دهند. 
وی با عرض تســلیت برای مرگ »ســیمیون یریومین« خبرنگار جنگ 
روزنامه روســی ایزوســتیا که اخیراً در حین پوشــش اخبــار مربوط 
به جنــگ اوکراین کشــته شــد، گفت »در مــورد هدف قــرار دادن 
 عمدی خبرنگاران روســی توسط نیروهای مســلح اوکراین- بله دقیقاً 

همین طور است«.
یریومین روز جمعه هفته گذشــته به همراه تیم فیلمبرداری در منطقه 
زاپروژیــا و در حال ضبط جنگ افزارهای ضدپهپاد در جنگ اوکراین بود 
که مورد حمله نیروهای اوکراینی قرار گرفتند و یک پهپاد اوکراینی یک 
وسیله انفجاری را به ســمت آن ها پرتاب کرد و یریومین را زخمی کرد 

که در نهایت جان باخت. 
ســخنگوی وزارت خارجه روســیه ماریا زاخارووا بــا محکوم کردن این 
حمله، آن را »اقدام برای انتقام از عملکرد صادقانه خبرنگاران« توصیف 
کرد و آن را نمایانگر »ماهیت تروریســتی زشت« کی یف خواند. از زمان 
آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین بیش از دوسال قبل، خبرنگارانی 

در حمله اوکراین کشته شدند.
مســکو، کی یف را به ترور هدفمند خبرنــگاران روس در خطوط مقدم 
متهــم می کنــد. علی رغم آن که اوکراین مســتقیماً مشــارکت در این 
اقدامات را تکذیب می کند اما بنابر گزارش راشــاتودی، مقام های کییف 

آشکارا،مرگ خبرنگاران روس را جشن می گیرند.

سخنگویپنتاگون:
آمریکا ممکن است مستشاران نظامی اضافی به 

سفارتش در کی یف بفرستد

باشــگاهخبرنگاران-پاتریک رایدر، ســخنگوی پنتاگون اعام کرد 
ایالات متحده در حال بررسی اعزام مستشاران نظامی اضافی به سفارت 

آمریکا در کی یف است. 
به گزارش پولیتیکو، رایدر گفــت: وزارت دفاع آمریکا در طول درگیری 
اوکراین، حضور ما در این کشــور را بسته به شــرایط امنیتی بررسی و 
تنظیــم کرد. ما اکنــون در حال بررســی امکان اعزام چند مستشــار 
 اضافــی برای گســترش بخــش همــکاری نظامی در ســفارت آمریکا 

در کی یف هستیم.
ســخنگوی پنتاگون خاطرنشان کرد که مستشــاران وظایف نظامی را 
 انجام نخواهند داد، بلکه به دولت و نیرو های مســلح اوکراین مشــاوره 

خواهند داد.
رایدر مشــخص نکرد که قرار اســت چه تعداد مشــاور به سفارت اعزام 
شوند، اما به گفته منابع نشریه، تعداد آنها ممکن است تا ۶۰ نفر باشد.

پولیتیکو به نقل از چهار مقام آمریکایی و یک منبع آشــنا با این طرح ها 
نوشت که مشاوران در بخش لجســتیک و کنترل تسلیحاتی که ایالات 
متحده به اوکراین می فرســتد، پشتیبانی خواهند داد. به گفته برخی از 
منابع آگاه این نشــریه، آن ها هم چنین به ارتــش اوکراین در نگهداری 

تسلیحات کمک خواهند کرد.
پولیتیکو تأکید می کند که پرســنل اضافی آمریکایی، اگرچه در عملیات 
رزمی شــرکت نخواهند کــرد، اما حضور آمریکایی ها در این کشــور را 

گسترش خواهند داد.

طرح ۱۰ بندی نخست وزیر سابق ترکیه برای توقف جنگ در غزه
ایسنا- احمد داووداوغلو، نخست وزیر سابق ترکیه و رهبر 
حزب اپوزیســیون»آینده« در توییتی نوشت طرحی ۱۰ 

بندی برای احیای همبستگی جهانی تدوین کرده است.
وی در ادامه به تشریح مفاد طرح خود پرداخت:

بند اول این است که به منظور پایان دادن به فاجعه جاری 
علیه فلسطینی ها و پایان دادن به نسل کشی در غزه، ۱5 
ماه مه مصادف با سالروز »نکبة« که در سال ۱۹۴۸ شروع 

شد به عنوان روز همبستگی جهانی نام گذاری شود.
بند دوم این اســت که از کشــورها درخواست شود برای 
کودکان، زنان و غیرنظامیانی کــه از ۱5 مه ۱۹۴۸ تا به 
امروز در فلسطین جان خود را از دست داده اند، ۱5 مه را 
عزای عمومی اعام کرده و پرچم ها را نیمه افراشته کنند.

بند ســوم، در عــزای عمومی بــرای کــودکان، زنان و 
غیرنظامیانی که از هفتم اکتبر ۲۰۲3 تاکنون جان خود را 
از دست داده اند، کشورها ۱5 ماه مه امسال را به عنوان روز 

مبارزه با نسل کشی در غزه گرامی بدارند.
بندچهارم، اعضای مجمع عمومی سازمان ملل متحد به یک 
نشست فوری برای اجرای این اعام در روز ۱5مه دعوت شوند.
بند پنجم طرح همبســتگی جهانی داوود اوغلو این است 
که گزارش کاملی از وضعیت انسانی در غزه توسط دبیرکل 

سازمان ملل و سازمان های ذی ربط مانند یونیسف، آنروا، 
سازمان جهانی بهداشت، برنامه جهانی غذا و غیر آنها در 

این نشست مجمع عمومی سازمان ملل ارائه شود.
بند ششــم طرح این سیاســت مدار ترک این است که با 
توجه به اقدامات مجمع عمومی، دســتورالعمل هایی به 
همه سازمان های بین المللی صادر شود که فوراً به توقف 
نسل کشی در غزه و به حداکثر رساندن تاش های امدادی 

و بازسازی اولویت دهند.
بنــد هفتم، در همان نشســت مجمع عمومی، دســتور 
موقت صادر شده توســط دیوان بین المللی دادگستری 

که بر نتیجه گیری خود در مورد نسل کشــی جاری رژیم 
صهیونیستی در غزه تأکید می کند، به طور خاصه خوانده 
و ارزیابی شــود و درخواست آفریقای جنوبی درباره اتخاذ 
اقدامات موقت برای ممانعت از بروز فجایع بیشــتر علیه 

غیرنظامیان فلسطینی در غزه پذیرفته شود.
بند هشــتم، در پاســخ به رد عضویت کامل فلسطین در 
ســازمان ملل متحد که به دلیل وتوی آمریکا در شورای 
امنیت سازمان ملل در ۱۸آوریل ۲۰۲۴صورت گرفت، مجمع 
عمومی در این نشســت بر تشدید تاش ها برای دستیابی 

به عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل تأکیدکند.
بند نهم، از شــورای امنیت سازمان ملل دعوت شود تا در 
همان روز نشستی با حضور سران کشورهای عضو شورای 
امنیت ســازمان ملل )به ویژه رهبران ۱۲ کشــوری که از 
عضویت کامل فلسطین در شورای امنیت حمایت کردند( 
و نیز رهبران سایر کشورهای عضو برگزار کند که به عنوان 

ناظر در این نشست شرکت خواهند کرد.
بند دهم، سازمان های بین المللی مانند سازمان همکاری 
اسامی، اتحادیه عرب و اتحادیه آفریقا، ابتکارات مشترکی 
را انجام دهند که با اهداف این برنامه عملیاتی سازگار است 

و آن  را ارتقا دهد.

ایرنا-به گزارش روزنامه صهیونیستی »تایمز اسرائیل«، 
یائیر لاپید، نخســت وزیر پیشــین رژیم صهیونیســتی 
با انتقاد از سیاســت های کابینــه »بنیامین نتانیاهو« 
و  نیروهــا  گفــت:  رژیم صهیونیســتی  نخســت وزیر 
فرماندهان ارتش قبل از همه، از سیاست های شکست 

خورده کابینه حاکم آسیب می بینند.
وی با اشــاره به طرح آمریکا بــرای تحریم یک واحد 
ارتش رژیم صهیونیســتی، این اقدام را اشتباه دانست و 

خواستار جلوگیری از عملیاتی شدن آن شد.
نخست وزیر پیشــین رژیم صهیونیســتی گفت: ریشه 

مشکل در ارتش نیست بلکه در حوزه سیاسی است.
لاپیــد دربــاره حمات صهیونیســت های تنــدرو به 
فلســطینی های مقیم کرانه باختری نیــز با تبرئه واحد 
»نتــزا یهودا« در ارتــش رژیم اشــغالگر گفت: جهان 
می داند که ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی خواهان 
اجرای قانون در کرانه باختری نیست و بزالل اسموتریچ، 
وزیــر دارایی نیز مخالفتی با اقدامات شهرک نشــینان 
تنــدرو ندارد. نتیجــه چنین وضعیتی، آســیب دیدن 

جایگاه بین المللی اسرائیل است.
مقامات رژیم صهیونیستی به خبر تحریم احتمالی یک 

گردان ارتش این رژیم توســط آمریکا، واکنش تندی 
نشان داده و آن را اقدامی خطرناک توصیف کردند.

ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی 
نیــز اعام کرد که تحریم نظامیان، خط قرمز و اقدامی 
خطرناک از ســوی آمریکا است و از یوآف گالانت، وزیر 
جنگ می خواهد که فوراً از واحد »نتزا یهودا« حمایت 
کنــد. وی افزود: اگــر گالانت از نیروهــای نتزا یهودا 
حمایت نکند، ما آن ها را به عنوان قهرمان، جذب پلیس 

مرزی در کرانه باختری خواهیم کرد.
بنی گانتس، عضو شــورای جنگ رژیم صهیونیستی نیز 
با بی ســابقه خواندن اقدام آمریــکا در تحریم احتمالی 
یک گردان ارتــش این رژیم، اعام کــرد: این تحریم، 
اقدامی خطرناک اســت و برای جلوگیــری از عملیاتی 
شــدن آن تاش خواهیــم کرد.  نتانیاهو، نخســت وزیر 
رژیم صهیونیستی نیز پیشتر در این باره گفته بود: نباید 
ارتش اســرائیل تحریم شود و با همه ابزارها در مخالفت 
بــا این اقدامــات تاش خواهیم کــرد. در همین حال، 
بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی نیز گفت: 
تحریم آمریکا علیه ارتش اسرائیل، دیوانگی مطلق است.

وی افزود: این اقدام واشنگتن هم چنین تاش برای آن 
است که دولت فلسطین را بر ما مسلط کند.

پایگاه خبری اکســیوس شنبه شب به نقل از سه مقام 
آمریکایــی که نامشــان را فاش نکرد، اعــام کرد که 
واشــنگتن به زودی گردان نتزا یهودا وابسته به ارتش 
رژیم صهیونیستی را به دلیل نقض حقوق بشر در کرانه 

باختری، تحریم می کند.
آکسیوس افزود: این اولین بار است که آمریکا یک واحد 
نظامی )رژیم( اســرائیل را تحریــم می کند و به زودی 

تحریــم این گردان )افراطی( از ســوی آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه آمریکا اعام می شود.

ایــن پایگاه خبری به نقل از منابعــی که آن ها را آگاه 
خواند، افزود: تحریم هــا مانع از دریافت هر نوع کمک 

یا آموزش نظامی به این گردان و اعضای آن می شود.
گــردان نتزا یهودا در ســال ۱۹۹۹ به عنوان یک واحد 

ویژه برای نظامیان تندروی صهیونیست تشکیل شد.
آکسیوس افزود: این گردان مســتقر در کرانه باختری 
»به مرکــز جذب بســیاری از جوانان شهرک نشــین 
راســت گرای افراطی« که در هیــچ گردان دیگر ارتش 

رژیم اسرائیل پذیرفته نشده اند، تبدیل شده است.
در سال های گذشــته تصاویر زیادی از جنایت گردان 
نتزا یهودا علیه فلســطینیان ســاکن کرانــه باختری 

اشغالی منتشر شده است.
ســال گذشــته، در حین یورش گردان ۹۷ نتزا یهودا 
وابســته به ارتش رژیم اســرائیل به منطقه »تلونیم« 
واقع در غرب رام ا...، نظامیان وابســته به این گردان که 
فکر می کردند کســی آن ها را نمی بیند، چند شهروند 
فلسطینی غیرنظامی را به شدت مورد ضرب و جرح قرار 
دادند؛ غافل از اینکه تعدادی دیگر از فلســطینیان در 

حال رصد و ضبط این توحش ارتش اسرائیل هستند.
آمریکا در حالــی یک گردان ارتش رژیم اشــغالگر را 
تحریــم می کند که مهم ترین تأمین کننده ســاح این 
رژیم اســت. پیش از این، گروهی از نماینده دموکرات 
کنگره آمریکا ادعای جو بایــدن، رئیس جمهور ایالات 
متحده مبنی بر اینکه رژیم صهیونیســتی ناقض قوانین 
بین المللــی نیســت را رد و تأکید کردنــد که )رژیم( 
اسرائیل با ساح های آمریکایی قوانین را نقض می کند.

اخبار کوتاه جهان

نخستوزیرپیشینرژیمصهیونیستی:

سیاست های کابینه »نتانیاهو« بیش از همه، به ارتش آسیب می زند
آسیای غربی

آسیای غربی

آسیای غربی

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

آقایمحمدحسینزارعباتسلیمدوبرگاستشهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشــماره41۹دارابتنظیمگردیدهمدعیاستکه
تعدادیکفقرهســندمالکیتمربوطبهپلاک2228/120واقعدر
قطعه2بخش12فارسدارابکهذیلشماره22023صفحه1۷3
دفتر141املاکبهشــمارهچاپی0208133الف-8۷بنامایشان
ثبتوســندمالکیتصادرشدهبهعلتجابجاییمفقودگردیده
ونامبردهتقاضایصدورســندمالکیتالمثنینمودهاستمراتب
طبقماده120اصلاحیآئیننامهقانونثبتآگهیمیشودوهرکس
نسبتبهملکمورد،آگهیمعاملهایکردهویامدعیوجودسند
مالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحل
مراجعهواعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاخلاصه
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسیدهویا
درصورتاعتراضاصلســندارائهنشوداداره،ثبتالمثنیسند
مالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.

تاریخانتشار:1403/02/03
گیرنده:ســتاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارس

جهتاطلاع
۲6/م الف

عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابررايشماره14036031103۹000002مورخ1403/01/15هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضيوساختمانهايفاقد
سندرسميمستقردرواحدثبتيحوزهثبتملکمهرتصرفاتمالکانه
بلامعارضقلیحسینپورفرزندعبدالحسینبشمارهشناسنامه36۹
وکدملیشــماره356۹5028۹۹صادرهازکنگاننسبتششدانگ
یکقطعهزمینزراعتیوبــاغنخلیوصلبهآنبانضمامیکحلقه
چاهمســاحت604۹6مترمربعتحتپلاک16فرعیاز534اصلی
واقعدرقطعه3بخش25فارسشهرستانمهرروستایکارونمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهيميشــوددرصورتيکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضياعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/18

44/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابررايشماره14036031103۹000003مورخ1403/01/15هیات
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهای
فاقدسندرســميمســتقردرواحدثبتيحوزهثبتملکمهر
عبدالحسین فرزند قلیحســینپور بلامعارض مالکانه تصرفات
بشمارهشناسنامه36۹وکدملیشماره356۹5028۹۹صادرهاز
کنگاننسبتششدانگیکقطعهزمینزراعتیمساحت106585
مترمربعتحتپلاک15فرعیاز534اصلیواقعدرقطعه3بخش
25فارسشهرســتانمهرروستایکارونمحرزگردیدهاست.لذا
بهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله15روزآگهي
میشــوددرصورتيکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضيداشــتهمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهي
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخود
رابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضاي
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/18

۳9/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي 
برابررايشــماره14036031103۹000001مورخ1403/01/15هیات
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضيوساختمانهاي
فاقدسندرســميمســتقردرواحدثبتيحوزهثبتملکمهر
تصرفاتمالکانهبلامعارضقلیحســینپورفرزندعبدالحسین
بشمارهشناسنامه36۹وکدملیشماره356۹5028۹۹صادرهاز
کنگاننسبتششدانگیکقطعهزمینزراعتیمساحت102501
مترمربــعتحتپلاک1۷فرعیاز534اصلــیواقعدرقطعه3
بخش25فارسشهرســتانمهرروســتایکارونمحرزگردیده
اســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهيمیشوددرصورتيکهاشــخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیم
وپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهياستدر
صورتانقضايمدتمذکــوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/18

4۱/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابررايشــماره14036031103۹000010مورخ1403/01/15هیات
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهای
فاقدسندرسميمســتقردرواحدثبتيحوزهثبتمهرتصرفات
مالکانهبلامعارضقاســمجعفریفرزندغلامبشمارهشناسنامه2
وکدملیشماره65۷۹8۷511۹صادرهازلامردنسبتششدانگ
یکقطعهزمینزراعتیمساحت23304/50مترمربعتحتبلاک
3فرعیاز1۷84اصلیواقعدرقطعه3بخش25فارسشهرستان
مهرروستایزیغانمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيميشــوددرصورتيکه
اشخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهيبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهياستدرصورتانقضايمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/18

48/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي
برابررايشــماره14036031103۹000011مورخ1403/01/15هیات
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهاي
فاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزهثبتملکمهرتصرفات
مالکانهبلامعارضقاسمجعفریفرزندغلامبشمارهشناسنامه2و
کدملیشــماره65۷۹8۷511۹صادرهازلامردنسبتششدانگ
یکقطعهزمینزراعتیمساحت42۷3۷مترمربعتحتپلاک2
فرعیاز1۷84اصلیواقعدرقطعه3بخش25فارسشهرستان
مهرروستایزیغانمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيميشــوددرصورتيکه
اشخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیم
نمایند.بدیهياستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/18

46/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره14026031103600488۹هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه4تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیخانمسکینهغلامیفرزندغلامبشماره
شناســنامه42۷صادرهازلامرددرششــدانگیکبابخانهبه
مساحت200مترمربعپلاک3فرعیاز42۹6اصلیمفروزومجزی
شــدهازپلاک42۹6اصلیواقعدربخشسهخریداریازمالک
رسمیآقایعباســقلیحیدریمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/20
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/03

5۰7۳/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140260311036004610هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملک-شیرازناحیه4تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقــایآرشاتحادیعلیآبادیفرزند
حبیبالهبشمارهشناسنامه16۷4صادرهشیرازدرششدانگیک
بابساختمانبهمساحت21۹.84مترمربعپلاکفرعی5444از
1102اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک5۹۷فرعیاز1102اصلی
واقعدربخشسهدرازاءحصهمشــاعیمتقاضیمحرزگردیده
اســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیم
وپسازاخذرســید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمــدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/20
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/03

5۰75/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز



گوشت تنظیم بازاری وارداتی به زودی در سراسر کشور 
عرضه می شود

ایسنا- مسعود رسولی، دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بسته بندی و پروتئینی 
کشور از عرضه سراسری گوشت تنظیم بازاری وارداتی از ۲۰ روز دیگر خبر داد.

رســولی اظهار کرد: امروز در تمام فروشــگاه های زنجیره ای و غرف میادین، ران،  
دســت و راسته گوســاله به قیمت ۲۹۹ هزارتومان،  چرخ کرده ۲۷۵ هزارتومان و 

مخلوط نیز با قیمت ۲۸۵ هزارتومان عرضه می شود.
وی افزود: فعلًا این گوشــت تنظیم بازاری وارداتی برای تهران و البرز اســت ولی 

از روزهای آینده با افزایش واردات در سایر استان ها نیز عرضه صورت می گیرد.
دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بســته بندی و پروتئینی کشورتصریح کرد: به 
نظر می رسد تا ۲۰ روز آینده گوشت تنظیم بازاری وارداتی در سراسر کشور و در 

کلیه فروشگاه ها عرضه شود.

صعود ۲۷ هزار واحدی شاخص بورس
ایسنا- شاخص کل بورس  در پایان معاملات روز گذشته با ۲۷ هزار و ۱۴۶ واحد 
افزایش، در کانال دو میلیون و ۳۱۲ هزار و ۹۹۰ واحد قرار گرفت و ۲۵۰ میلیارد 

تومان نقدینگی حقیقی به بورس وارد شد.
شــاخص هم وزن روز گذشــته با ۸۴۴۵ واحد افزایش به ۷۵۳ هزار و ۴۳۹ واحد 
رسید و شاخص قیمت با ۴۷۲۸ واحد افزایش به ۴۲۱ هزار و ۷۹۲ واحد رسید.

معامله گران در بورس تهران نزدیک به ۱۰ میلیارد سهم و اوراق مالی را به ارزش 
نزدیک به ۶۳ هزار میلیارد ریال با انجام ۴۳۸ هزار معامله دادوستد کردند.

نمادهای فولاد، فملی، نوری، شپنا، بوعلی، شبندر و وبملت بیشترین اثر مثبت را 
بر شاخص بورس گذاشتند.

شــاخص فرابورس ایران نیز در این معاملات با ۲۸۹ واحد رشــد، به ۲۵ هزار و 
۴۹۷ واحد رسید.

معامله گــران در فرابورس ایــران ۲۰۳ هزار معامله انجام دادنــد که حاصل آن 
دادوستد مالکیت بیش از پنج میلیارد سهم و اوراق بود.

نمادهای آریا، فصبا، زاگرس، شگویا، ارفع، آریان و تجلی بیشترین اثر مثبت را بر 
شاخص فرابورس داشتند.

پرشدگی سدها به ۶۲ درصد رسید
تسنیم- در ۲۱۰ روز ابتدایی ســال آبی جاری )از ابتدای مهرماه ۱۴۰۲ تا اول 
اردیبهشــت ۱۴۰۳( در مجمــوع ۲۵ میلیارد و ۳۰ میلیــون مترمکعب آب وارد 
سدهای ایران شده که نســبت به ورودی ۲۷ میلیارد و ۵۵۰ میلیون مترمکعبی 

آب به سدها در مدت مشابه سال آبی گذشته، کاهشی ۹درصدی داشته است.
همچنین در این مدت، به منظور تأمین آب شــرب، کشاورزی، صنعت و مباحث 
زیســت محیطی، ۱۵ میلیارد و ۷۱۰ میلیون مترمکعب آب از ســدهای کشــور 
رهاسازی شده است که نسبت به خروجی ۱۵ میلیارد و ۶۶۰ میلیون مترمکعبی 
آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، مقادیر تقریباً برابری را نشان می دهد.

در زمان حاضر با وجود ۳۱ میلیارد و ۲۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره شــده در 
ســدهای کشــور، ۶۲ درصد ظرفیت مخازن ســدها پرُ و ۳۸ درصد این ظرفیت 

خالی است.
میزان ذخایر آبی ســدها در روز اول اردیبهشت ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۰ میلیارد و ۹۸۰ 
میلیــون مترمکعب بود، که مقایســه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی ســدها، 

نشان دهنده برابری میزان ذخایر سدها با روز مشابه سال قبل است.

طرح تشدید نظارت بر بازار محصولات کشاورزی آغاز شد
فارس- مسعود امرالهی،مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت 
جهاد کشاورزی از آغاز مانور نظارت بر مراکز تأمین، تولید و بسته بندی کالاهای 
اساســی و محصولات کشــاورزی خبر داد و گفت: با هرگونه افزایش قیمت غیر 

قانونی برخورد می شود.
مســعود امرالهی در مراسم آغاز مانور نظارت بر مراکز تأمین، تولید و بسته بندی 
کالاهای اساســی و محصولات کشــاورزی که با حضور نمایندگان وزارت کشور، 
اتاق اصناف، پلیس امنیت اقتصادی و مشــارکت وبیناری رئیس جهادکشاورزی 
استان ها و مدیران شهرستانی در وزارت جهادکشاورزی برگزار شد، گفت: نظارت 
مســتمر با تمام توان در بازار ادامه دارد و با هرگونــه افزایش قیمت غیر قانونی 
برخورد می شود. وی با تأکید بر اهمیت بحث امنیت غذایی و سفره مردم، افزود: 
ما به عنوان افسران امنیت غذایی در حوزه غذایی مردم دخیل هستیم. امرالهی با 
اشــاره به وضعیت تأمین کالای اساسی در ماه مبارک رمضان و عید نوروز یادآور 
شد: خوشبختانه در سراسر کشــور برای تأمین ارزاق مشکلی وجود نداشت. وی 
با بیان اینکه از امروز تشــدید نظارت بر انبارها و ســردخانه ها با توجه به شعار 
سال و تأکیدات مقام معظم رهبری عملیاتی می شود، تصریح کرد: در حال حاضر 
بهترین شــرایط در حوزه تأمین کالاهای اساسی در کشــور وجود دارد. امرالهی 
هم چنین خواســتار ایجاد ســامانه پیامکی و یا تلفنی برای اتحادیه ها در راستای 
گزارش تخلفات مردمی شد. وی با تأکید بر اینکه تغییر گروه کالایی ارزی صورت 

نگرفته است، یادآور شد: ارزش افزوده کالاهای اساسی همان یک درصد است.

5 سال سی ام  شماره 6261 اقتصادد وشنبه 1403/02/03     

آگهی ثبتی و دادگستری

بازار

مسکن

بورس

انرژی

بازار

 ایسنا- ســید محمد هادی سبحانیانرئیس 
کل ســازمان امــور مالیاتی گفــت: به دنبال 
اصــلاح نظام مالیاتی طی ســال های اخیر در 
حال حاضر حدود ۵۰ درصد مالیات ها توسط 

یک درصد افراد پردرآمد پرداخت می شود.
سید محمد هادی سبحانیان اظهار کرد: امروز 
دو وظیفــه مهــم را به عنوان نظــام مالیاتی 
برعهــده داریم کــه باید به نتیجه برســانیم؛ 
نخســتین وظیفه ما تأمین مالی پایدار و غیر 

تورمی برای دولت است.
وی افزود: کشور ما طی دهه های اخیر با منابع 
نفت اداره می شــد که یکــی از دلایل چالش 
اقتصاد امروز، همین امر بوده و مســئله تورم 

نیز ریشه در اقتصاد نفت محور دارد.
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور گفت: 
مســائل اقتصادی امروز در حوزه ناترازی های 
نقدینگی، چالش های صندوق  افزایش  انرژی، 
بازنشستگی ریشه در اقتصاد نفت محور دارد. 
به همین خاطر اســت که رهبری بارها تأکید 
داشته که در تأمین نیازهای جاری کشور باید 

از اقتصاد نفتی فاصله گرفت.
سبحانیان دومین وظیفه نظام مالیاتی را حفظ 
رضایت مردم خواند و تأکید کرد: باید شرایط 
مالیات ســتانی را برای مردم تسهیل کنیم و 
یکی از نارضایتی هایی که در مســئله پرداخت 

مالیات وجــود دارد، بحث تبعیــض در  اخذ 
مالیات است.

وی گفت: به منظور مالیات ســتانی عادلانه، 
زیرساخت های هوشمندسازی نظام مالیاتی را 
فراهم کردیم تا به ســمت کنترل فرار مالیاتی 

حرکت کنیم.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تصریح 
کرد: سال گذشــته ۸۰۵ هزار میلیارد تومان 
مالیات، ۱۳۵ هــزار میلیــارد تومان عوارض 
وصولی و واریزی به شــهرداری ها، دهیاری ها 
و وزارت کشــور و ۴۵ هــزار میلیــارد تومان 

وصولــی و واریــزی موضوع مــاده ۴۸ قانون 
محاســبات عمومی به سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها، محقق شــده است. ســبحانیان بیان 
کــرد: در مجموع حدود ۹۸۴ هــزار میلیارد 
تومان مجموع مالیات و عوارض وصولی توسط 

سازمان امور مالیاتی کشور بوده است.
وی افزود: تحقق رشد وصولی علی رغم افزایش 
معافیت هــا و مشــوق های مالیاتــی صورت 
گرفته به نحوی کــه در این رابطه می توان به 
 کاهش هفت درصد نرخ محاسبه مالیات برای 
شــرکت های تولیدی با هــدف رونق فعالیت 

تولیــدی در کشــور، اعطــای معافیت هــای 
مالیاتــی به شــرکت های بورســی در صورت 
ســرمایه گذاری مجدد از محل سود سالانه در 
شرکت با هدف ترغیب شرکت ها و کارآفرینان 
بــه ســرمایه گذاری در فعالیت هــای مولد و 
همچنیــن افزایش دوبرابــری معافیت حقوق 
بگیران به منطور کاهش فشار اقتصادی اشاره 
کرد. رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور 
بیان کرد: در دهه ۹۰ حدود ۶۴ درصد منابع 
عمومــی و هزینه های جــاری از طریق منابع 
نفتی و ســایر بوده و تنها ۳۶ درصد از طریق 
مالیــات بوده اســت در حالی کــه در دولت 
سیزدهم ۵۲ درصد درآمدها از طریق مالیات 
و تنها ۴۸ درصد از طریق نفت تأمین می شود.

ســبحانیان بیــان کــرد: همزمان بــا تحقق 
درآمدهــای مالیاتی دولت، مســئله کیفیت و 
پایداری درآمدهــای مالیاتی و حفظ رضایت 

مردم را در دستور کار قرار دادیم.
وی یکی از راهکارهای اصلی تداوم افزایش با 
کیفیت و پایدار را مبارزه با فرار مالیاتی خواند و 
گفت: این امر از طریق شرکت های دانش بنیان 
محقق شــده به نحوی که ۲/۷ میلیون پرونده 
جدید شناســایی شــده، همچنین ۱۸ هزار 
میلیــارد تومــان مالیات از طریــق رهگیری 
مالیاتی  بازرسی  های  و  مشکوک  تراکنش  های 

وصــول و ۶۰۰ هزار اظهارنامــه برآوردی نیز 
برای اولین بار در کشور به صورت سیستمی و 

به صورت هوشمند صادر شده است.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی بیان کرد: فرایند 
حسابرسی مالیاتی با استفاده از سامانه مؤدیان 
تقویت شده، همچنین فرآیند دادرسی مالیاتی 
بهبود یافته است. ســبحانیان در ادامه گفت: 
میزهای خدمت را در سراســر کشور به شدت 
افزایش دادیم؛ در پذیرش اظهارنامه پیشرفت 
 چشمگیری داشتیم به نحوی که ۸۸ درصد از  
اظهارنامه ها بدون رســیدگی پذیرش کردیم، 
بیش از چهار میلیون پرونده مالیات بر ارزش 

افزوده به طور سیستمی محاسبه شده است.
وی خاطرنشــان کرد: یکــی از مصادیق نظام 
مالیات عادلانه تمرکز بر دانه درشــت ها است، 
۵۰ درصــد از مالیــات تنها از یــک درصد از 

مؤدیان پرداخت می شود.
رئیس  کل ســازمان امور مالیاتــی بیان کرد: 
در اسفند ۱۴۰۲ به نســبت فروردین ۱۴۰۲ 
رشــد۶۰ برابــری تعداد اشــخاص حقیقی و 
حقوقی را در ســامانه مؤدیان شاهد هستیم. 
تعداد صورتحساب  الکترونیک دریافتی روزانه 
در سامانه مؤدیان رشد ۴۰ برابری داشته و از 
۴۵۰ هزار صورتحساب در روز به ۱۸ میلیون 

عدد افزایش یافته است.

رئیس سازمان امور مالیاتی اعلام کرد:

دریافت نیمی از مالیات ها از یک درصد افراد پردرآمد

ثبت نام ۳۳۰ هزار نیروی کار در سامانه 
جست وجوی شغل

 ۳۵ هزار نفر وارد بازار کار شدند

پرونده ۳۵۰ هزار متقاضی تسهیلات مسکن 
روستایی تا یک ماه آینده بسته می شود

مداخله ارزی برای کنترل قیمت ها کافی نیست

 کاهش ۱۰ درصدی تعداد کشته های تصادفات جاده ای 
از امسال اجرایی می شود

ایرنا- امید ملک، مدیرکل دفتر توســعه نهادهای 
کارآفرینی و هدایت نیروی کار وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اعلام کرد: بیش از ۳۳۰ هزار نیروی 
کار در ۱۰ ماه گذشــته در ســامانه شغل ثبت نام 
 کردنــد و از ایــن تعــداد ۳۵ هزار نفــر وارد بازار 

کار شده اند. 
امیــد ملک دربــاره علــت راه انــدازی ســامانه 
جست وجوی شــغل گفت: در گذشته سامانه های 
کاریابی راه اندازی شــده بودند، اما بهره وری آن ها 
آن طور که سیاســتگذار انتظار داشــت، بالا نبود و 
وزارت تعــاون برای رفع این مشــکل بســتری را 
 فراهم کــرد که بازیگران حــوزه کار اعم از کارجو 
و کارفرمــا بتوانند نیاز خود را مطــرح کرده و به 

یکدیگر متصل شوند.
وی افــزود: ایــن ســامانه بــا شــفافیتی که در 
 اطلاعات بازار کار ایجاد می کنــد، می تواند هزینه 
جســت وجوی شــغل را بــرای کارفرمــا و کارجو 
کاهــش دهد. از طــرف دیگر از آنجایــی که این 
ســامانه به واســطه حاکمیتی بودن به بانک های 
اطلاعاتی متصل اســت، سوابق شــغلی، تحصیلی 
و مهارتی کارجو را راســتی آزمایی کرده و کارفرما 
نیرویی انتخاب می کند که گفته هایش با سوابق او 

همخوانی دارد.
ملــک تصریح کرد: اصــلاح آیین نامــه مربوط به 
کاریابی در ســال ۱۴۰۱ به تصویب هیئت وزیران 
رســید و ســامانه جســت وجوی شــغل از تیرماه 
۱۴۰۲ آغــاز بــه کار کرد. مدیرکل دفتر توســعه 
نهادهــای کارآفرینی و هدایت نیــروی کار وزارت 
 تعاون در تشــریح عملکــرد این ســامانه، گفت: 
در ۱۰ ماهــی کــه از آغــاز بــه کار این ســامانه 
 می گذرد، تعداد ۳۳۰ هزار نفر نیروی کار در سامانه 

ثبت نام کرده اند.
وی خاطرنشــان کرد: از ایــن تعــداد ۱۶۰هــزار 
 نفر ســوابق خــود را تکمیل کرده و درخواســت 
شــغل داده اند. ایــن مســئول درباره اســتقبال 
در  بیان داشــت:  ســامانه  ایــن  از   کارفرمایــان 
این مــدت ۳۰ هــزار کارفرمــا در ســامانه ثبت 
 نــام کرده انــد و ۳۱۷ هــزار فرصت شــغلی را به 

ثبت رسانده اند.
مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی و هدایت 
نیروی کار وزارت تعاون افزود: برای ۱۱۲هزار نفر از 
کارجویان توســط دفاتر کاریابی معرفی نامه جذب 
صادر شده و حدود ۳۵ هزار نفر از آنان مشغول به 

کار شده اند.

باشگاه خبرنگاران- مجید جودی، معاون بازســازی بنیاد مسکن گفت: پرونده ۳۵۰ 
هزار متقاضی تســهیلات مسکن روســتایی تا یک ماه آینده بســته می شود و پیشنهاد 

افزایش تسهیلات مسکن روستایی را هم ارائه داده ایم.
معاون بازســازی بنیاد مســکن  بابیان اینکه پیشــنهاد برای افزایش تسهیلات مسکن 
روســتایی را طی امسال در دســتور کار خود قرار داده ایم گفت: روند افزایش تسهیلات 
مسکن روستایی در سال گذشته بسیار زمان بر شد اما با پیگیری های وزیر راه وشهرسازی 
و رئیس بنیاد مســکن به تصویب رسید و ابلاغ شــد. خوشبختانه با همکاری بانک ها در 

حال حاضر میزان پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به ۲۴۰ هزار نفر رسیده است.
وی افزود: برای امســال هم پیشنهاد افزایش تسهیلات مسکن روستایی به ۴۰۰ میلیون 
تومان را داده ایم که امیدواریم این تســهیلات در جلســه شورای عالی مالی و همچنین 

وزارت راه وشهرسازی به تصویب برسد.
جودی بیان کرد:  با همکاری بانک ها تصور می کنم تا خرداد ماه تمامی سهمیه ۳۵۰ هزار 
نفر تسهیلات مسکن روستایی پرداخت شود و امیدواریم تا آن زمان هم سقف تسهیلات 

افزایش ۵۰ میلیون تومانی پیدا کند.

تسنیم- محمــد حســینی، عضو پیشین 
کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی و مستشار دیوان محاسبات کشور 
در پاسخ به ســؤالی در مورد سیاست های 
اقتصادی که دولت در ســال ۱۴۰۲ دنبال 
کرد، گفت: سیاســت گذاری هایی در برنامه 
ششــم، برنامــه جامع دولت قرار داشــت 
و همچنیــن هدف گــذاری مشــخصی در 
شــعار ســال ۱۴۰۲ )مهار تورم و رشــد 
تولید( انجام شــد. وی افزود: با وجود این، 
اتفاقــات خاصی نیز در این ســال رخ داد، 
ماننــد تداوم جنگ روســیه و اوکراین که 
آثار اقتصادی خود را داشــت، ضمن اینکه 
در انتهای سال نسل کشی در غزه را شاهد 
بودیــم. تحریم های آمریکا نیــز در حوزه 
فروش نفت به عنوان یکی از منابع درآمدی 
کشــور نیز ادامه داشت، بنابراین، در پایان 
ســال شــاخص های اقتصادی چنــدان با 
برنامه ریزی هــا و پیش بینی هــا هم خوانی 

نداشت.
  چرا آثار کنترل نقدینگی در سفره مردم 

دیده نشد؟
حســینی با ابراز اینکه در همین شــرایط 
سخت، شاهد سیاست های پولی در زمینه 
محدودیت منابع و کنترل نقدینگی بودیم 
که تــا حدی روند افزایش تــورم را کندتر 

کرد گفت: به طورکلــی با توجه به اتفاقاتی 
که در دنیا رخ داده است، آثار اقتصادی آن 
در سفره مردم مشــهود نبوده است. شاید 
کاهش تــورم محدودی را در تورم نقطه به 
نقطه شــاهد بوده باشیم اما اتفاقی که باید 
در زمینه رفاه مردم رخ می داد محقق نشده 
اســت، علت نیز این بود که دولت امکان یا 
شرایط اجرای سیاست های رشد تولید و در 

ادامه افزایش اشتغال را نداشت.
وی ادامــه داد: بــا وجود اینکــه اقدامات 
خوبی در حوزه های مختلف شــکل گرفته 
است، وقتی مجموع آثار اقتصادی از جمله 
نســبت اقدامات به رفــاه اجتماعی و آثار 
روانی را که از حوزه سیاســی متأثر است، 
بررسی می کنیم، موفقیت چندانی را شاهد 

نیستیم.
  نوســانات ارزی به دلیل عدم ثبات در 

سیاست ها
مستشــار دیوان محاسبات کشــور با بیان 
اینکــه دولت در حوزه بودجه اقدامات خود 
را به نحو بهتری به نسبت سنوات قبل انجام 
داده اســت گفت: نسبت وصول درآمدهای 
دولت در بودجه در مقایســه با ســال های 
گذشته قابل ملاحظه بوده است. استقراضی 
که در پایان سال رخ داد نسبت به سنوات 

قبل تغییرات چندانی نداشت.

از سوی دیگر آثار تصمیمات بانک مرکزی 
در محدودیــت برای ترازنامه بانک ها ضمن 
جلوگیری از رشــد نقدینگی ســبب شــد 
بخشی از منابع به سمت تولید حرکت کند 
اما نتایج قابل توجهی را در این حوزه شاهد 

نبودیم.
وی گفــت: با توجه به مشــکلات تحریمی 
در حوزه تأمین ارز، میــزان ارز صادرات و 
واردات از یک تعادل نســبی در مقایسه با 
ســال های گذشــته برخوردار بوده است، 
این مســئله نشان می دهد که توانستیم در 
بازارهای بین المللی در حوزه صادرات نفتی 
و غیرنفتی برای واردات کالاهای مورد نیاز 
اقدامات لازم را انجــام دهیم، ضمن اینکه 
سیاســت های ارزی ما از یــک رویه ثابت 
برخوردار نبوده اســت و این موضوع سبب 

نوسانات شدید در پایان سال ۱۴۰۲ شد.

باشــگاه خبرنگاران- مهــرداد بذرپاش، وزیر 
راه وشهرســازی گفت: باید طبــق برنامه هفتم، 
ســالانه تعداد کشــته های جاده های کشور ۱۰ 
درصــد کاهش یابد کــه معادل ۲ هــزار نفر در 
ســال اســت.  وزیر راه وشهرســازی در جلســه 
ستاد کمیســیون ایمنی راه ها با بیان اینکه طبق 
برنامه هفتم باید ۵۰ درصد از تعداد کشــته های 
تصادفات جادهای کاهش یابد گفت: طبق آمارها 
باید ســالانه ۱۰ درصــد از تعداد کشــته های 
تصادفات جاده ای کاســته شود به طوری که باید 
سالانه ۲ هزار نفر کم تر در جاده های کشور کشته 

شوند که رسیدن به این آمار بسیار دشوار است.
وی افزود: اقدامات میدانی برای رســیدن به این 
آمار بســیار مهم اســت و برای رســیدن به این 
هدف باید تمامی دستگاه ها به صورت جهادی تر 

 و هم قســم تر در ســتاد و در اســتان ها، شروع 
متفاوت تری داشته باشند.

او یــادآور شــد: نــوروز ۱۴۰۳، هماهنگی میان 
دســتگاه ها با کاهش جان باختــگان جاده ای در 
طرح نوروزی همراه شد که آمار نهایی آن توسط 
مراجع مســئول اعلام خواهد شد؛ اما حتی یک 
جان باخته هم زیاد است و باید برای پیشگیری از 

آن تدابیری اتخاذ کرد.
 وی افزود: تحقق هدف گذاری کاهش ۱۰درصدی 
برنامه هفتم به عنوان نقشــه مسیر، ایمنی بخشی 
به راه های کشور، در رأس سیاست های وزارت راه 

و شهرسازی قرار دارد.
 وزیر راه و شهرســازی رفع نقــاط پرتصادف را 
یکــی از اصلی ترین محورهــای کار وزارت راه و 
شهرســازی دانســت و گفت: در همین راستا در 

ســال گذشــته ۷۲۵ نقطه پر تصادف رفع شد و 
طبق هدف گذاری انجام شــده با مجموعه پلیس، 
۴۲۵ نقطه پر تصادف دیگر تا پایان دولت برطرف 

خواهد شد.
 همچنین در این برنامه ســردار کمال هادیانفر، 
معاون حمل ونقل وزیر راه وشهرسازی بیان کرد: 
امسال باید بتوانیم هر جلسه ای که در کمیسیون 
ایمنی راه ها برگزار می شــود بایــد مصوبات آن 
توسط دســتگاه ها با جدیت بیشتری دنبال شود 

تا از تصادفات جاده ای در کشور جلوگیری شود.
وی افــزود: باید به کشــته های جاده ای کشــور 
حســاس باشــیم و هر ۶۰ و یا ۷۰ نفری که در 
جاده های کشــور کشته می شوند را جدی بگیری 
و باید بتوانیم با شــرایط موجود این کشته ها را 

کاهش دهیم.

بازار ارز

راه

اشتغال

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شــماره 14026031101000443۷ تاریخ 1402/12/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای نادر مرتضوی بشــماره شناسنامه 
۷۸2 به شماره ملی 6۵4۹۷3۷230 صادره از زرین دشت فرزند آقا 
رضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۵0000 متر 
مربع پلاک 3۷ فرعی از 36۷۹ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از 
پلاک 36۷۹ اصلی واقع در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شــده مع الواســطه از خاور و رضیه بهارلو از مالکین اولیه و رسمی 
مالک اولیه محــرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/1۸ 

25/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز
 

حســب درخواســت رضا دانشمندی که با تســلیم دو برگ 
استشــهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 106 شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت یازده 
سهم مشــاع از هفتاد و هفت سهم سهام شش دانگ عرصه و 
اعیان پلاک ثبتی 6۹۸/۸ واقع در بخش ســه شیراز که ذیل 
شــماره 13۹۹2031103600۸22۸ دفتر امــلاک الکترونیک 
بخش سه شــیراز به نام رضا دانشمندی ثبت و  سندمالکیت 
به شــماره چاپی اصلی 646۷1۹ ه ۹۸ صادر و به دلیل سهل 
انگاری در نگهداری مفقود گردیده اســت و نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
 یک ماده 120 قانون ثبت آگهی میشــود که هر کس نســبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت 
با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/03 

746/م الف
شاپور زارع  شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوز ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

آگهی دعوت مجمع عمومی 
به اطلاع می رســاند مجمع عمومی انجمن صنفی مدیران کلینیک های 
دامپزشکی اســتان فارس در تاریخ 1403/02/2۷  راس ساعت 10 صبح 
در سالن اداره کل دامپزشکی استان فارس واقع در خیابان مشیر غربی 

برگزار می گردد.
موضوع جلسه

1-انتخاب هیات مدیره و بازرس 
2 -تغییر اساسنامه

تاریخ انتشار:1403/02/03

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شــماره 14026031101000441۸ تاریخ 1402/12/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر زارع مادوانی بشــماره 
شناسنامه ۷۹۷ به شماره ملی 24۹03۵2016 صادره از داراب فرزند 
بیگی در ششــدانگ یکباب خانه بمساحت 1۵۸/۵0 متر مربع پلاک 
۹0 فرعی از 2260 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 1 و2 
فرعی از 2260 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شــده مع الواسطه از بانو جهان جعفری داربجردی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/1۸ 

۱8/م الف  
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 

برابر راي شــماره 14036031103۹00000۵ مــورخ 1403/01/1۵ 
هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض بهرام شــریفی فرزند محمد 
بشماره شناســنامه 1۷4 و کد ملی شماره ۵۷۹۷2۵2۸1 6 صادره 
از لامرد نســبت ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی مساحت 
۷6624/۵0 متــر مربع تحت پلاک 1 فرعی از 622 اصلی واقع در 
قطعه 3 بخش 2۵ فارس شهرســتان مهر روستای سرگاه محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهي میشــود در صورتي که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقع ات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/1۸

46/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 
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کتاب

تلویزیون

تلویزیون

آغاز ثبت نام کتاب فروشی ها در نمایشگاه کتاب

با توجه به در پیش بودن سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، حضور 
کتاب فروشی ها در بخش مجازی این نمایشگاه تنها از طریق عضویت در سامانه 

»بازار کتاب« فراهم است.
کتاب فروشــی هایی که عضو ســامانه »بــازار کتاب« نیســتند می توانند از اول 
اردیبهشت تا پنجم اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ برای ثبت نام در این سامانه از طریق 
درگاه »بــازار کتاب« به آدرس V.bazarketab.ir اقــدام کنند تا پس از تأیید 
عضویت و شــروع فعالیت در این ســامانه بتوانند در بخش مجازی این دوره از 

نمایشگاه حضور پیدا کنند. 
 کتاب فروشــی هایی که قبلا در این سامانه ثبت نام کرده و فعال هستند نیاز به 
ثبت نام مجدد ندارند اما  کتابفروشانی که ثبت نام ناقص دارند در مهلت ذکرشده 

برای تکمیل اطلاعات اقدام کنند. 
سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با شعار »بخوانیم و بسازیم« 
از ۱۹ تا ۲۹ اردیبهشــت )۱۴۰۳( در محل مصلای امام خمینی )ره( به شــکل 

حضوری و در سامانه ketab.ir به صورت مجازی برگزار می شود.

پشت صحنه »نون خ ۵« روی آنتن می رود

مجموعــه طنــز »نون خ ۵« در ۲۴ قســمت بــه کارگردانی ســعید آقاخانی، 
تهیه کنندگی مهدی فرجی و نویســندگی امیر وفایی از ۱۵ فروردین ماه امسال 
به روی آنتن شــبکه یک سیما رفت و پخش این سریال تا جمعه ۷ اردیبهشت 
ماه ادامه دارد. با پایان سریال، بخش هایی از پشت صحنه »نون خ«، شنبه و یک 

شنبه ۸ و ۹ در دو قسمت اردیبهشت پخش خواهد شد.
حمیدرضا آذرنگ، سعید آقاخانی، امیر سهیلی، هومن حاجی عبداللهی، سیروس 
میمنت، مجید یاســر، بیژن بنفشــه خواه، کاظم نوربخش، نسرین مرادی، هدیه 
بازوند، سیدعلی صالحی، پاشا جمالی، ندا قاسمی، ماشاءا... وروایی، صهبا شرافتی 

و ... از بازیگران »نون خ ۵« هستند.
سریال »نون خ ۵« هرشب ساعت ۲۲ از شبکه یک سیما به روی آنتن می رود.

نظرات و مطالبات مردم از اقتصاد را در »هشت صبح« 
بشنوید

لیلا یگانه، تهیه کننده رادیو اقتصاد با اشــاره به راه اندازی برنامه »هشت صبح« 
گفت: در این برنامه صبحگاهی مســائل و چالش هــای روز اقتصادی از دیدگاه 

اقتصاد خرد و براساس عملکرد نیروهای مؤثر بر بازار، تحلیل می شود.
یگانه افزود: در این برنامه، موضوعات در سه حلقه تولید، توزیع و مصرف واکاوی 
شــده و با حضور مسئولان و کارشناسان، چالش های اجرایی برای تحقق اهداف 

اقتصادی موردنظر، تبیین و راهکارهایی نیز برای رفع مشکلات ارائه می شود.
تهیه کننده برنامه بــا تأکید بر اهداف آگاهی بخشــی و مطالبه گری این برنامه، 
اظهار کرد: ساختار کلی »هشت صبح« گفت وگومحور و تخصصی است. پیشینه 
و اهمیت موضوعات و ضرورت پرداختن به آنها در قالب یک بســته صوتی به نام 
»دیدگاه« در ابتدای هر برنامه پخش می شــود. آیتم گزارشی »در دست اقدام« 
نیز نظرات و مطالبات مــردم را به عنوان مصرف کنندگان نهایی کالا و خدمات، 

انعکاس می دهد.
وی خاطرنشــان کرد: در »هشت صبح« سعی داریم با گذر از سیاستگذاری ها و 
استراتژی های کلان اقتصادی، بر نحوه اجرای قوانین و فرآیندها متمرکز شویم.

ورزش

شــهید ظفر خالدی کــه زندگی او دســت مایه درام فیلم 
ســینمایی »آن دو« قــرار گرفته، به عنوان یکی از ســه 
شهید شاخص ســال ۱۴۰۳ معرفی شــده است. او یکی 
از خردســال ترین شهدای کشور اســت که روز ۲۳ خرداد 
۱۳۶۱، همزمان با ماه رمضان در منطقه عملیاتی شلمچه 
به همراه بــرادر بزرگ تر خود خدارحم، در آغوش یکدیگر 

به شهادت رسیدند.
فیلــم »آن دو« بــه کارگردانــی مرتضــی رحیمــی و 
تهیه کنندگی سید علیرضا ســبط احمدی که ادای دینی 
به شــهدای لر و ایل بختیاری و نیز شــهدای اصفهانی در 
جریان جنگ تحمیلی اســت، روایتی تأثیرگذار از زندگی 
شــهید ظفر خالدی در مقطعی از جنگ تحمیلی محسوب 
می شود. امیررضا فرامرزی در این درام جنگی، نقش شهید 

خالدی را ایفا کرده است. 
شــهید ظفر خالدی به تازگی به عنوان شــهید شــاخص 
کشــوری ســال ۱۴۰۳ معرفــی شــده اســت و اکران 

فیلــم »آن دو« که طبــق برنامه ریزی ها طــی چند ماه 
آینده صــورت خواهــد گرفــت، می توانــد ظرفیت های 
شــهید  آن  بهتــر  هرچــه  معرفــی  بــرای   مناســبی 

فراهم سازد.
»آن دو« کــه اواســط پاییز پارســال در لوکیشــن هایی 
چون بخش های کوهســتانی فلات مرکزی ایران، مناطق 
سرسبز استان چهارمحال و بختیاری، شهر آبادان، شهرک 
ســینمایی دفاع مقدس و... مقابــل دوربین رفت، آخرین 
مراحل فنی را برای حضور در جشنواره ها و اکران عمومی 

سپری می کند.
فریبا کوثری، علیرام نورایی، قدرت ا... ایزدی، مالک حدپور 
ســراج، آوا دارویت، اســرافیل علمداری، محمدرضا ژاله، 
کامران دهقان، داراب آقاســی زاده، سلیمه رنگزن، مژگان 
محمودیــان، مرجان علوی،  کبری گودرزی، زهرا هزاریان، 
ســعید محمودی، بهــروز کردزنگنه، حبیــب تاجمیری، 
پوریــا ریحانی اصل، حاتــم میرزایی، مهــران پورمهدی، 

مهران  هادی، ســیاوش معمارزاده، درســا طهماســبی، 
مصطفــی حســنی، روح ا... خالــدی، محمدرضــا عالیور، 
امیرمحمد فتاحی، یوســف مهری بابــادی، رضا فرخوند، 
اســماعیل عباســی، علی گودرزی، زیبا موسوی، بابک 

 محمودی و امیررضا فرامــرزی و... در این فیلم بازی 
داشته اند.

درام دفاع مقدســی »آن دو« قصه ظفر، پســر 
بچه ای ۱۲ ساله، اصالتاً بختیاری و از عشایر 

لردگان اســت که پــدرش خدابخش و 
بــرادرش خدارحم بــه همراه دیگر 

مــردان ایــل بــه جبهه 
ماهی  رفته انــد. چنــد 
از خدارحم  اســت که 
در  نیســت.  خبــری 

شــهیدی  حال،  همین 
 را بــه لــردگان می آورند

و چون نام و نشــانی ندارد، جهت  
شناســایی او، ابتدا به 
خانــواده ظفــر 
خبــر می دهند 

و ....

حبس  «
 » د مجــر
لیــن  و ا
بلند  فیلــم 

محمدحســام 
حدادیان است که با 

موضوعی اجتماعی به مســئله و 
معظلی در یک خانواده پرداخته 

است.
»حبــس مجرد« که بــه تازگی 
پخش جهانی خود را آغاز کرده 
اســت، پیش از این در جشنواره 
لیفت آف لندن حضور پیدا کرده بود و این بار و در دومین حضور بین المللی خود به جشنواره لیفت 

آف توکیو راه پیدا کرده است.
جشنواره لیفت آف توکیو از ۲۹ آوریل )۱۰ اردیبهشت( آغاز می شود و فیلم هایی از سراسر دنیا در 
 vimeo بخش های مختلف با هم رقابت می کنند که بخش آنلاین این جشنواره به مدت ۴ هفته در
on demand ادامه  خواهد داشــت. در خلاصه داســتان این فیلم سینمایی آمده است: وحید برای 
فرار از پرداخت مهریه و فعالیت در یکی از سایت های شرط بندی تصمیم به فرار و خروج غیر قانونی 

از کشور را دارد  که در این مسیر با مشکلاتی روبرو می شود.
بازیگران این فیلم عبارتند از: مهدی کوشــکی، سیاوش چراغی پور، وحید نیک راد، پیمان مقدمی، 
مهرداد ضیایی، یلدا عباسی، زهرا نامور، علیرضا مؤیدی، وحید میرزابیگی، زینب شعبانی و با حضور 

سید جواد یحیوی و با هنرمندی ثریا قاسمی به همراه مرسانا حدادیان و ایلانا حدادیان.

در حالی که برخی موفقیت در گیشه را سهم کمدی ها می دانند، یکی 
از آثار روی پرده ســینما با یک اکران متفاوت رشــد قابل توجهی در 

جذب مخاطب داشته است.
با جذب تنها ۲۰ درصد از فروش گیشه برای فیلم ساز 
و تهیه کننده عملًا بسیاری از آثار روی پرده حتی 
هزینه ســاخت خود را هم در نمی آورند.در حالی 
که فیلم سینمایی »بچه های طوفان« با مخاطب 
کودک و نوجوان در اکران نوروزی ســال گذشته 
با شکستی جدی مواجه شده بود، سینمایی »ایلیا 
در جست وجوی قهرمان« با همین جامعه مخاطب، 
که فروش چشــمگیری در ایام نوروز ۱۴۰۳ نداشــت، با 

رشد ۹۹ درصدی در جذب مخاطب مواجه شده است.
چندی پیش اعلام شده بود که اکران این 
دانش آموزان  برای  ســینمایی  پویانمایی 

آغاز می شود.
پیــش از این فیلــم نیز آثــاری مانند 

»لوپتو«  زرنــگ«،  »بچه  پویانمایی 
و »پســر دلفینــی« بــا اکــران 

ســینمایی  آثار  و  دانش آموزی 
و  »اخت الرضا«  مانند  مختلفی 
»گیج گاه« با اکران سیار تلاش 
کردند تا میــزان مخاطبین و 

فروششان را افزایش دهند.
بر اســاس اطلاعات سمفا فیلم 

سینمایی »ایلیا، جستجوی قهرمان« 
در بازه زمانی ۲۵ فروردین  تا اول 
اردیبهشت ماه با فروش ۱۹ هزار 
و ۴۰۵ بلیط در ۹۹۷ ســانس 

توانست نســبت به هفته گذشته خود که ۹۷۶۰ قطعه بلیط در ۹۵۲ 
سانس فروش داشت، افزایش فروش ۴ میلیاردی را در گیشه سینماها 
تجربه کند و از جایگاه ششــم جدول فروش به جایگاه چهارم برسد و 
 بعد از فیلم های »تمساخ خونی«، »سال گربه« و »بی بدن« قرار بگیرد.

راهکارهــای مختلــف اکران برای در دســترس قــرار دادن یک اثر 
ســینمایی برای مخاطب در تمام دنیا اســتفاده شــده و باعث رشد 

مخاطب یک فیلم می شود.
برخــی از تهیه کننــدگان معتقدند کــه فروش اصلی ســینما از راه 
گیشــه رســمی اتفاق افتاده و باید فرمول هــای موفقیت در همین 
مســیر را بلد بود، همین اتفاق باعث اقبال به کمدی شــده است . در 
مقابــل عده ای می گوینــد که هر ژانر ســینمایی مخاطب مخصوص 

دارد  را  راهکاری و خــودش  فیلــم   هر  برای  باید 
پیدا کرد تا اثر به مخاطبش 

برسد.
پخش  در  متفاوت  راه های 
می تواند  سینمایی  اثر  یک 
را  آن  مخاطبــان  دامنه 
افزایش دهــد. در تمام 
راهکارهایــی  از  دنیــا 
مانند اکــران برای یک 
جامعه مخاطب خاص در 
مراکــز فرهنگی مختلف، 
شــرایط  با  بلیت  فــروش 
ویژه و یا انواع مختلف اکران 
مانند اکران آنلاین و اکران در 
مراکــز تفریحی بــرای افزایش 
 مخاطب یک فیلم اســتفاده 

می شود.

»آندو«کیمیآیند؟

راه دَررو از شکست در گیشه را پیدا کنید»حبس مجرد« در راه توکیو

کسب سهمیه المپیک ژیمناستیک ایران و بی خبری 
فدراسیون؟!

به گزارش ایسنا، مسابقات جام جهانی ژیمناستیک قطر به پایان رسید. مهدی 
الفتی، ملی پوش ژیمناســتیک ایران در این مســابقات در وسیله پرش خرک 
امتیاز خوبی کسب نکرد و در آخرین رده )۲۴( قرار گرفت. بعد از این نتیجه، 
فدراســیون و بسیاری از اهالی ژیمناستیک اعلام کردند که شانس الفتی برای 

کسب سهمیه المپیک خیلی کم شده است.
اما برخی از رســانه های خارجی از کسب سهمیه المپیک الفتی خبر می دهند؛ 
این در حالی اســت که فدراســیون ژیمناســتیک ایران هیچ خبری مبنی بر 
کســب سهمیه منتشــر نکرده است و هنوز مشخص نیســت که این سهمیه 

قطعی شده یا خیر؟
طبق آمار ســایت های خارجی ۱۲ تیم )پنج ورزشکار( و ۳۶ ژیمناست سهمیه 
المپیــک گرفته اند و نام مهدی الفتی نیز در میان آنها دیده می شــود. ملاک 
فدراسیون جهانی برای کسب ســهمیه، مجموع امتیازهای چهار جام جهانی 
اســت که البته هنوز فدراســیون جهانی امتیاز مربوط به جام جهانی قطر را 
روی ســایت وارد نکرده اســت. مهدی الفتی در مســابقات جام جهانی مصر، 
 آلمان و باکو که جزء مســابقات کســب ســهمیه المپیک بــود نتایج خوبی 

به دست آورد.
مسابقات جام جهانی قطر آخرین مسابقه کسب سهمیه المپیک بود که الفتی 
در این مســابقه نمایش بسیار بدی داشت. او حرکت دوم خود را از دست داد 
و تنها از یک حرکت امتیاز گرفت که میانگین امتیازش به عدد ۶/۷۰۰ رسید.

زخم کاری رئال به مهاجم بارسلونا

به گزارش فارس، »رئال قاتل ژائو فلیکس!«، این گزارش نشریه مارکا از جدال 
امشب ال کلاسیکو است. ســتاره پرتغالی بارسلونا تاکنون ۱۰ بار مقابل رئال 

بازی کرده ولی در هیچ بازی نتوانسته گلزنی کند و به پیروزی برسد.
فلیکس پیــش از با پیراهن اتلتیکو مادرید، چلســی و بارســلونا مقابل رئال 
 مادریــد بــازی کــرده و بازیکن همیشــه نــاکام مقابل قوهای ســپید لقب 

گرفته است.
رسانه مادریدی می نویسد که فلیکس در دیدار امشب ال کلاسیکو می خواهد 
به طلســم ۱۰ ســاله اش پایان دهد و بــرای اولین بار گلزنــی کند یا پیروز 
شــود.مارکا گــزارش می دهد که فلیکس کار آســانی را بــرای گلزنی ندارد 
 چــون مقابلش لونین را می بیند که به یک ســد نفوذناپذیر در چارچوب رئال 

تبدیل شده است.

ستایش قهرمان جام جهانی از جذب »طارمی« در اینتر

به گــزارش فارس، »جذب طارمــی خط حمله اینتر را قــوی می کند«، این 
اظهارات آلساندرو آلتوبلی، اسطوره باشگاه اینتر و تیم ملی ایتالیا درباره انتقال 
قریب الوقوع ســتاره ایرانی به سری آ اســت. طارمی با ارزش ۱۰ میلیون یورو 
گران ترین فوتبالیست ایران به شمار می آید. ارزش مهاجم تیم ملی کشورمان 
تقریباً اندازه ارزش برخی از تیم های بزرگ باشــگاهی ایران مثل ســپاهان و 

تراکتور )۱۱ میلیون یورو( است.
طارمی در زمســتان گذشته با مدیران باشگاه اینتر به توافق نهایی رسید تا در 
تابســتان پیش رو با قراردادی ۲ ساله و قابل تمدید برای فصل سوم راهی این 
تیم شود. طبق توافق صورت گرفته بین طرفین دستمزد مهاجم تیم ملی ایران 

در اینتر سالیانه ۳ میلیون یورو خواهد بود.
قهرمان جــام جهانی ۱۹۸۲ به همــراه ایتالیا می گوید که مدیریت باشــگاه 
اینتــر با جذب مهدی طارمی نشــان داد که با کمتریــن منابع مالی می توان 
بهتریــن بازیکن )طارمی( را شــکار کــرد. آلتوبلی معتقد اســت که »جذب 
طارمــی« در اینتــر باعث می شــود تا خط حملــه نراتزوری بیــش از پیش 
 قدرتمندتــر شــود و »فصــل آینــده هم مثل فصــل جاری با قــدرت برای

قهرمانی بجنگد.

به گزارش تســنیم، مهدی پاشازاده، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره برتری ۳ 
بر ۲ تیم فوتبال اســتقلال مقابل شمس آذر قزوین در هفته بیست وچهارم لیگ 

برتر گفت: استقلال ۸۰ دقیقه بازی خوبی انجام داد و فقط ۱۰ دقیقه بازی را از 
دســت داد. برخی مواقع این طور است که وقتی تعویض می کنید به یکباره نظم 
تیمــی تغییر می کند. همان طور که وقتی تیم عقب باشــد با تعویض می توانید 
به گل برسید، این بار شــرایط متفاوت شد و نظم تیمی به هم ریخت. متأسفانه 
شــرایط تعویضی ها خوب از آب در نیامد که این مسئله دست کادر فنی نیست. 
وقتی بازیکن خســته است، کادر فنی او را تعویض می کند. این ها چیزی نیست 

که بگوییم اشکال است و در فوتبال اتفاق می افتد.
وی در ادامه افزود: برای اولین بار بود که چنین شرایطی برای استقلال در طول 
فصل اتفاق می افتاد و دیگر نباید روی آن پافشــاری کرد. البته که بازیکنان باید 

درس بگیرند و در بازی های حســاس پیش رو اجازه ندهند تکرار شود. استقلال 
۸۰ دقیقه بااقتدار بازی کرد و بهتر است نیمه خالی لیوان را نبینیم. حریف هم 

تیم خوبی بود و توانست فشار بیاورد و دو گل بزند.
پیشکســوت باشــگاه اســتقلال در مورد تقابل آبی پوشــان با تراکتور تبریز و 
پرســپولیس با ســپاهان در هفته آینده گفت: خیلی خوش بین نیســتم معادله 
قهرمانی در این هفته حل شــود، چون هنوز چند هفته دیگر باقی مانده است و 
هر دو بازی پیش رو حساس هســتند. تراکتور و سپاهان وضعیت خوبی ندارند 
و می توانند خطرناک باشــند. آنها می خواهند از بحران خارج شوند و استقلال و 

پرسپولیس کار سختی دارند.

پاشازاده:

گل خوردن استقلال؟ نیمه خالی لیوان را نبینیم

به گزارش خبرگزاری تســنیم، تیم ملی فوتسال کشــورمان در دور دوم مرحله 
گروهی جام ملت های آســیا ۲۰۲۴ بــا وجود ارائه عملکــردی ضعیف، بحرین 
 را بــا نتیجه ۵ بر ۳ شکســت داد تا صعود خود را به مرحلــه یک چهارم نهایی 

مسجل کند.
بــا توجه به اینکــه ژاپن در گروه C مســابقات قرار دارد و حالا در رتبه ســوم 
 جــدول این گروه ایســتاده اســت، صعــود ســامورایی آبی به جمع هشــت 
تیــم نهایــی به عنــوان تیــم دوم جدول گــروه C بــه منزله تقابــل قهرمان 
دوره گذشــته جــام ملت هــای آســیا بــا ایــران خواهد بــود. البتــه فینال 
دوره گذشــته رقابت هــا در شــرایطی تکــرار می شــود که شــاگردان وحید 
 شمســایی حداقل یک امتیــاز از کویت بگیرنــد و به عنوان صدرنشــین گروه 

C صعــود کننــد. ایگــور پیــرس، دروازه بــان برزیلی الاصــل تیم ملــی ژاپن 
کــه در برتــری ۵ بــر صفر تیمــش مقابل کــره جنوبــی موفق شــد دروازه 
 خــود را بســته نگــه دارد، در مــورد معادلات مختلــف صعود تیــم کنیچیرو 
کوگــوره و احتمــال تقابــل ســامورایی ها بــا ایران اظهار داشــت: شــرم آور 
 بــود کــه مقابل قرقیزســتان نتوانســتیم پیروز شــویم. حالا چــاره ای نداریم 

 جــز اینکــه به همان مســیری کــه از دو ســال گذشــته در آن قــرار داریم، 
ادامه بدهیم.

وی بــا تمجید از قهرمان ۱۲ دوره جام ملت های آســیا گفــت: ایران قوی ترین 
تیم آسیاســت و شــاید به راحتی به یک چهارم نهایی برســد. بــا این حال ما 
بایــد بــا قهرمانی به جام جهانی صعــود کنیم. البته ابتدا بازی با تاجیکســتان 
 را پیــش رو داریــم و در هر مســابقه به گونه ای بــه میدان می رویــم که انگار 

در فینال بازی می کنیم.
ژاپن در دیدار نخســت با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب قرقیزستان شد و در صورتی که 
قرقیزها در دور پایانی مرحله گروهی موفق به شکست کره جنوبی شوند، به عنوان 

تیم دوم گروه C راهی یک چهارم نهایی می شود.

دروازهبانتیمملیفوتسالژاپن:

 ایران قوی ترین تیم آسیاست

به گــزارش ایرنا، شــمارش معکوس بــرای تکمیل پازل 
المپیکی کشــورها جهــت حضور در پاریــس رؤیاها آغاز 
شــده. مســابقات انتخابــی کســب ســهمیه المپیک در 
رشــته های مختلــف درحالی رو به پایان اســت که فینال 
ایکس آمریکا همه را شــوکه کرد؛ رقابتی که باخت دیوید 
تیلــور آمریکایی در مســابقه اول، بمب رســانه ای جهان 
 شــد تا این باخــت بازتاب بالایی در اخبــار دنیای ورزش
داشته باشد. شگفتی فینال ایکس از باخت جی دن کاکس 
که ســال گذشــته با عصا وارد این رقابت ها شده بود، آغاز 
شــد؛ کوه عضله آمریکا که آمده بود ناکامی ســال گذشته 
را جبران کند، با شکســت ۲-۲ مقابل کالین مور از دنیای 

قهرمانی خداحافظی کرد.
بعد از خداحافظی کاکس این بــار نوبت به ناکامی جردن 
باروز اســطوره کشتی آزاد آمریکا بود. او در سالنی مملو از 
جمعیت با نتیجه ۳ بر صفر مقابل جیســون نولف شکست 
خورد و شــانس حضور در المپیک پاریس را از دست داد. 
این باخت به قدری برای باروز سنگین بود که اسطوره ۳۶ 
ساله کشــتی آمریکا نتوانست هنگام خروج از سالن نسبت 
به کنایه تماشــاگری که به خطاب به او گفته بود؛ »جردن 
دیگر تمام شده« کوتاه بیاید و در جواب به این تماشاگر با 
عصبانیت تمام چنین پاسخ داد: »خودت چه کار کرده ای؟« 
این جواب تنها یک کل کل ســاده بین یک اسطوره و یک 

تماشــاگر نبود و شــاید این پیغام را در پس پرده داشــت 
 که بــاروز ۳۶ ســاله هم به فکــر خداحافظــی از دنیای 

قهرمانی بیافتد.
اوج فینال دراماتیــک ایکس در ناکامی دیوید تیلور برای 

اوکی کردن بلیت پاریس خلاصه شد؛ جادوگر آمریکا 
که خودش را مرد جادویی می خواند 

بــا آرون بروکــس  درحالــی 
سرشــاخ شــد که ۴ بر یک 

به پدیده جوان و ۲۳ ساله 
همان  در  آمریکا  کشــتی 
کشتی اول باخت تا نشان 
دهــد این بــار خبری از 
همیشگی اش  جادوی  آن 

نیست.
قهرمان زیر ۲۳ سال جهان 

کــه پیش تــر ۲ باخت در 
فینال ایکس سال گذشته 
مقابل تیلور داشــت، این 
بــار انتقام آن چــه بر او 
گذشــته بود را گرفت و 

مسافر پاریس شد.
با حــذف تلخ تیلــور از 

المپیــک پاریس حــالا ابهامــات برای 
نماینــده ایران در وزن ۸۶ کیلوگرم 
کشتی آزاد در المپیک ۲۰۲۴ هم 
بالا گرفته. از یک طرف مصدومیت 
سربه مهر حسن که معلوم نیست تا 
پیش از رقابت هــای پاریس به طور 
کامل درمان شــود، کادرفنی ایران 
را در بلاتکلیفی قرار داده است.

المپیــک کشــورمان  کاروان 
 ۲۸ تاکنــون  درحالــی 
که  کرده  کســب  ســهمیه 
طبــق پیش بینی ها شــاید، 
حالت  خوش بینانه تریــن  در 
ممکن موفق به کسب ۲ مدال 

طلا در پاریس شود.
کشتی آزاد از جمله شانس های 
طلایــی ایــران در پاریس ۲۰۲۴ 
اســت و درحالی که گمانه زنی ها 
به سمت و ســوی کسب مدال 
طلای وزن ۸۶ کیلوگرم المپیک 
توسط تیلور متمرکز بود حالا با 
حذف او از المپیک، می توان این 

مدال زرین را در کارنامه کشتی ایران متصور شد تا در کنار 
طلای احتمالی امیرحســین زارع )که شانس بالایی برای 
تصاحب سکوی قهرمانی المپیک دارد( ۲ مدال خوش رنگ 
در ویترین افتخارات کشــتی آزاد کشــورمان ثبت و ضبط 
 شود. البته به شــرطی که آرون بروکس غافلگیرمان نکند.

حالا که احتمال کســب مدال زرین وزن ۸۶ کیلوگرم برای 
ایران در المپیک به شــدت قوت گرفته، فدراسیون کشتی 
ایران باید نهایت تدبیر را برای تعیین نماینده ایران در این 

وزن به خرج دهد.
پیش تر از برگزاری مسابقه انتخابی بین کامران قاسم پور و 
حســن یزدانی صحبت بود و حالا با غیبت تیلور در پاریس 
۲۰۲۴ ممکن اســت فدراسیون کشــتی ایران هم تصمیم 
بگیرد با توجه به شــرایط کنونی حسن یزدانی، انتخابی را 

کنسل کرده و کامران قاسم پور را مسافر پاریس کند.
البته همه چیز بستگی به تحلیل کشتی آرون بروکس دارد 
و این کــه کدام یک از نماینــدگان وزن ۸۶ کیلوگرم ایران 
می توانند گزینه ســربه مهرتری برای پدیده جدید کشتی 
آمریکا باشــند. اگر فدراســیون این احتمــال را بدهد که 
ممکن است مصدومیت حسن در روز سرنوشت ساز المپیک 
عود کند و درنهایت به این تصمیم برســد که حســن در 
تهران بماند، آن وقت غیبت شیرشــاه و جادوگر در پاریس، 

بزرگ ترین غیبت و حسرت خواهد بود.

شگفتی در فینال دراماتیک ایکس؛ 
رؤیاپردازی در پاریس بدون »جادوگر« و »شیرشاه«؟!



سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:
 اتمام خط سوم تفکیک صنعتی پسماند تا پایان شهریور

 به گزارش سبحان، خادم ثامنی، مدیر کل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط 
زیســت کشور به همراه نهاوندی، معاون پایش اداره کل حفاظت محیط زیست فارس از 

سایت دفع مهندسی بهداشتی پسماندهای شیراز بازید کردند. 
در طی این بازدید نهاوندی با اشاره به ویژگی های سایت دفع پسماند شیراز گفت: سایت 
دفع مهندســی بهداشتی پسماندهای شــیراز یک از بهترین سایت های پردازش و دفع 
پسماند کشور است که فعالیت های پردازش پسماندها، تولید کمپوست و دفن بهداشتی 
پسماند انجام می گیرد و امیدواریم اقدامات مدیران شهرداری کماکان در مسیر توسعه و 

پیشرفت سایت تداوم داشته باشد. 
صمد پناهیان، سرپرســت ســازمان مدیریت مدیریت پســماند از روند پردازش و دفع 
پسماندها توضیحاتی ارائه نمود و گفت: بخش های مختلف سایت شامل سلول های دفن 
مهندســی و بهداشتی پسماند عادی و عفونی، آزمایشگاه تخصصی معتمد محیط زیست 
تخصصی پســماند، کارخانه تفکیک صنعتی پســماند، محوطه تولید انواع کودهای آلی 
بیوکمپوســت، ورمی کمپوست و کود برگ، ایستگاه آتش نشانی و حوضچه های تبخیری 
شــیرابه است و اقدامات انجام شده در ســایت دفع در راستای تحقق اهداف حفاظت از 
محیط زیست و پیشگیری، کنترل و پایش آلودگی های آب، خاک و هوا انجام می گیرد. 
پناهیان افزود: خط اول تفکیک صنعتی پســماند در سال 1392 و خط دوم نیز در سال 
1395 به بهره برداری رسید و احداث خط سوم نیز تا پایان شهریورماه به اتمام می رسد. 
همچنین مراحل ســاخت سوله خط چهارم نیز در دست اقدام است. پناهیان اضافه کرد: 
طرح تولید بیوکمپوست با هدف تولید کود غنی بیولوژیکی، کاهش حجم پسماند دفنی 
و کاهش شیرابه پسماند در مساحتی حدود 10 هکتار در حال اجراست. پسماندهای آلی 
تفکیک شده در خط تفکیک صنعتی پسماند وارد سایت تخمیر اولیه شده و پس از 45 
تا 50 روز هوادهی به ســایت تخمیر ثانویه منتقل شده و بعد از یک تا دو ماه ماندگاری 
توســط دو سرند به دو نوع کود با دانه بندی 5 و 10 میلی متری تبدیل می شود که پس 
از انجام آنالیز های فیزیکی و شــیمیایی جهت اســتفاده در امور فضای ســبز و باغبانی 

واگذار می گردد. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:
کارکنان توانا از مهم ترین ابزارهای یک سازمان هستند

به گزارش ســبحان، حمیدرضا کریمی فرد، مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس در مراســم افتتاحیه رویداد صلاحیت حرفه ای نیروهای پیمانکاری شهرستان های 
غرب استان فارس در شهرســتان کازرون گفت: کارکنان توانا از مهم ترین ابزارهای یک 
ســازمان یا کسب وکار هستند؛ ولی باید توجه داشت که داشتن چنین کارکنانی نیازمند 
فراهم ســاختن بستری مناسب برای توانمندســازی کارکنان است.کریمی فرد افزود: از 
مهم ترین اصول و ابزار توانمندســازی کارکنان، آموزش می باشــد کــه قبل از ورود به 
فرآیند آموزش می بایست به منظور اســتخراج و احصای نیازهای آموزشی، فاصله میان 
وضعیت موجود و مطلوب دانش و مهارت کارکنان محاســبه و ارزیابی گردد. وی یادآور 
شــد: بدین منظور در وزارت نیرو تصمیم بر این شــد تا جهت نیازسنجی اصولی بر پایه 
آخرین دســتاوردهای علمی، برنامه ارزیابی صلاحیت حرفه ای پیمانکاران اجرا گردد که 
این شرکت به عنوان شرکت پیشرو در این حوزه، پیش قدم و در فاز اول در منطقه جنوب 
اســتان به میزبانی شهرســتان لار تعداد 203 نفر، در فاز دوم در منطقه شرق استان به 

میزبانی شهرستان فسا تعداد 344 نفر را در سال گذشته به مرحله اجرا درآورد.
این مسئول خاطرنشان کرد: فاز سوم این رویداد در منطقه غرب استان )شهرستان های 
کازرون، ممســنی، فیروزآباد، قیروکارزین، فراشــبند، رســتم و کوه چنــار( به میزبانی 
شهرستان کازرون انجام که 270 نفر از نیروهای پیمانکاری مورد ارزیابی علمی و عملی 
قرار خواهند گرفت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس یادآورشد: خروجی 
و نتیجه این برنامه و با کارگروهی و همکاری معاونت منابع انسانی شرکت توانیر، دانشگاه 
شــهید بهشتی، انجمن صنفی کارفرمایی شــرکت های توزیع نیروی برق و همکاران در 
شــرکت توزیع نیروی برق فارس، مبنایی جهت ارتقای ســطح و کیفیت خدمات قابل 
 ارائه به مردم عزیز اســتان و همچنین توانمندســازی پیمانکاران به عنوان تلاشــگران 
خط مقدم ارائه خدمت به مشــترکین و ذی نفعان در اختیار مدیران و تصمیم گیران قرار 

خواهد گرفت.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6261 دوشنبه 1403/02/03                        

س : طاهره حیاتی
عک

به گزارش ســبحان، ســید وحید حســینی، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز در نشست رســانه ای به مناسبت هفته ملی سلامت 
با اشاره به انتخاب شعار »ســلامت خانواده، مردمی سازی سلامت« 
برای هفته ملی ســلامت امســال، این رویداد ملی را فرصتی برای 
افزایش توجه و آگاهی عمومی نســبت به موضوع ســلامت دانست 
و با بیــان اینکه همــه ابعاد پیشــرفت اجتماعی از خانــواده آغاز 
می شــود، افزود: با توجه به اهمیت بالای مقوله ســلامت و به ویژه 
 ســلامت خانواده ها، امســال در هفته ملی ســلامت به این موضوع 

پرداخته شده است.
 به گفته حســینی امســال در هفته ملی ســلامت موضوع محوری 
سلامت خانواده و بهره مندی از ابزارهای مختلف برای مردمی سازی 
این امر؛ موضوعات آموزش و پرورش، ســلامت زمین، سلامت روانی 
اجتماعی، رســانه و فرهنگ ســلامت، جوانی جمعیت، غذای سالم، 

ورزش و فعالیت بدنی مورد توجه قرار گرفته است. 
وی همچنین مقوله ســلامت خانواده را یک حق و یک مســئولیت 
دانســت که در هفته ملی سلامت امسال نیز به این موضوع پرداخته 
شده اســت. رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز در ادامه این 
نشســت به بیان مهم ترین اولویت های مجموعه ســلامت استان در 
برنامه ریزی ها و اقدامات اشــاره کرد و گفت: موضوع سلامت فراتر از 
یک رویداد و زمان، بلکه رســالتی جامع بر عهده مجموعه دانشگاه 
است که در تمام ایام سال، به صورت شبانه روزی و در ابعاد مختلف 
دنبال می شود. وی توسعه اهداف جوانی جمعیت در حیطه سلامت 
را از جمله مهم ترین اهداف دانشگاه علوم پزشکی شیراز برشمرد که 

به صورت مستمر، در حال پیاده سازی است.

ارتقای ســلامت روانی جامعه، دیگر اولویتی بود که رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی شیراز به آن اشــاره کرد و ادامه داد: در همین راستا 
ضمن تلاش برای تقویت راهکارهای مراقبتی در حیطه سلامت روان 
گروه های مختلف جامعه؛ توســعه تخت های بستری بیماران اعصاب 
و روان در اســتان و همچنین راه اندازی سامانه خودکشی در مرکز 
پایش مراقبت های درمانی دانشگاه با هدف رصد و پیشگیری از موارد 
خودکشی، انجام شده است. حســینی همچنین به موضوع آموزش 
همگانی سلامت اشــاره کرد که در شعار امسال هفته ملی سلامت 
نیز مورد توجه قرار گرفته و با ابزارهای رسانه ای و فرهنگ سازی در 

حال انجام است. 
رونــد  مدیریــت  شــیراز  پزشــکی  علــوم  دانشــگاه   رئیــس 
شیوع بیماری های غیرواگیر با مشارکت تمامی سازمان ها و نهادهای 
مرتبط را بخش دیگری ازمأموریت های مجموعه ســلامت اســتان 

عنوان کرد.

 به گزارش ســبحان، اولین جلســه شــورای 
برنامه ریزی و توســعه اســتان فارس در سال 
1403، به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار 
فــارس و بــا دبیری محســن پاپــری زارعی 
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
برگزار شــد. از مهم ترین دســتور کارهای این 
جلســه به بررسی تخصیص اعتبارات استانی و 
ملی اختصاص داشت که محسن پاپری زارعی 
سرپرســت ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 
اســتان فارس در این زمینه گزارشی ارائه داد. 
ارائه گزارش تحقق شــعار سال 1403 )جهش 
تولید با مشارکت مردم( دومین دستورکار این 
جلســه بود که سرپرست ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان فارس راهکارهای اجمالی 

تحقق شعار سال را بیان نمود.
ســومین دســتورکار این جلســه بــه تبیین 
بخشنامه ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور 
در خصوص تحقق رشــد اقتصادی پیش بینی 
شده در اســتان بر اساس شــعار سال 1403 
)جهش تولید با مشــارکت مــردم( اختصاص 

داشت.
بررســی و تصویب مصوبات کارگروه اقتصادی، 
اشــتغال و سرمایه گذاری استان و ارائه گزارش 
آخرین وضعیت تســهیلات تبصره 18 توسط 
ایــوب فرامرزی، مدیــرکل امــور اقتصادی و 
دارایی استان فارس و گزارش حوزه اشتغال در 
سال1403 توســط وحید خداپرست مدیرکل 
 تعاون، کار و رفاه اجتماعی از دیگر دستورکارهای 

این جلسه بود.
 دســتورکار پایانی این جلســه به بررســی و 
تصویــب مصوبات کارگروه زیربنایی، توســعه 
روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین 
و محیط زیســت اســتان اختصاص داشت که 
چندین مصوبه در صحن شورا ارائه که بخشی 
از آن به تصویب اعضا رســید و تعدادی از آن 
جهت بررسی های بیشتر و بازنگری به کارگروه 

زیربنایی برگشت داده شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست رسانه ای هفته ملی سلامت:

همهابعادپیشرفتاجتماعیازخانوادهآغازمیشود
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس مطرح کرد:

راهکارهایاجمالیتحققشعارسال
تی

حیا
ره 

طاه
س : 

عک

به گزارش سبحان، اسماعیل قزل سفلی، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
در آیین  معرفی چهره سال هنر انقلاب اسلامی 
در سال 1402 در شیراز گفت: ما در 40 سال 
نخست انقلاب در حوزه مدیریت های مختلف 
هنری اقدامات خــوب و فراوانی انجام دادیم 
 امــا در حوزه تربیت هنرمند باید کار و تلاش 
بیشتری شود. وی ادامه داد: هنرمندان 2 وظیفه 
دارند که یکی درون نظام جمهوری اســلامی 
اســت و آن اینکه هنر باید علیه بی عدالتی ها 
و کج تابی هــا خــروش کند و در این مســیر 
 هنرمندان باید با در کنار مردم و مشــکلات 
آنها در حوزه های مختلف اجتماعی قرار گیرند 
و آن مشــکلات را فریــاد زده و مطالبه گری 

کنند.
وی اظهار کرد: در خارج از کشــور هم آنچه 

که می تواند صــدور انقلاب را رقم بزند، فقط 
در سایه اســتفاده از ابزار هنر می تواند اتفاق 
بیافتد. معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری فارس گفت: تمــام همایش های 
علمــی و اقدامات در حوزه هــای مختلف در 
جای خــود برای افزایش معرفــت به انقلاب 
قطعاً مفید و مؤثر اســت اما آنچه که می تواند 
صدور انقلاب را رقم بزنــد، هنر و هنرمندان 

متعهد به انقلاب هستند.
 فرصت را برای تربیت هنرمندان جوان 

قدر بدانیم
قزل ســفلی با بیان اینکه شاهد یک هم افزایی 
خوب بین متولیــان عرصه فرهنگ و هنر در 
شهر شیراز هســتیم، افزود: باید این فرصت 
طلایی را برای تربیــت هنرمندان جوان قدر 
بدانیم و سنین پایه به دنبال کشف استعدادها 

باشــیم. وی ادامه داد: باید زمینه های لازم را 
در شــئون مختلف هنری آغاز کنیم؛ چراکه 
آینده انقلاب از آن جوانــان و در عرصه هنر 

از آن جوانــان هنرمند اســت کــه هم برای 
بیان مشــکلات، مســتضعفان و محرومان و 
مردم، هم علیه بی عدالتی و هم علیه فســاد 

قیــام کننــد و هــم مشــکلات را منطقی و 
هنرمندانــه و با ظرافت فریاد بزنند و در کنار 
مردم باشــند و در گام دوم انقلاب در جهت 
 صدور انقلاب اســلامی در جهــان بین الملل 
کننــد.  تــلاش 
معاون استاندار فارس، ضمن تبریک عملیات 
غرور آفریــن وعــده صــادق گفــت: در این 
عملیات یک هماهنگی بســیار ویژه در بحث 
 میدان و دیپلماســی اتفاق افتــاد و فرزندان

 امــام راحــل )ره( و رهبــر معظــم انقلاب 
میدان را بــه خوبی مدیریــت کردند و یک 
 عملیــات ترکیبــی پهپــادی و موشــکی و

 مســتقیم علیــه مواضــع نظامــی رژیــم 
صهیونیستی با پشتیبانی سیاسی و دیپلماسی 
بســیار خوب دولت با محوریــت وزارت امور 

خارجه انجام دادند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سرمایه گذاری در حوزه تربیت هنرمند در گام دوم انقلاب ضروری است

 رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز عنوان کرد: 

کاهش  گسترده  حریق در 
مراتع با همراهی مردم 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس بیان کرد:

 بالا بردن تاب آوری با 
پویش های مردمی

آغاز به کار پویش بزرگ نجات طبیعت شیراز با ابتکار سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 

 آماده باش برای سبز ماندن طبیعت 

گروه خبر-لیلا غضنفری 
رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
در آغاز بــه کار دومین پویش بزرگ نجات طبیعت شــیراز در 
نشست خبری خود با رسانه به کاهش چشمگیر آتش سوزی در 
ارتفاعات شهر اشاره کرد و از نقش ویژه مردم، در ایجاد حوادث 
و در جلوگیری و مهار آتش ســوزی ها خبر داد و گفت: سازمان 
آتش نشانی شیراز در سال 1402 تعداد 24 هزار و 377 مأموریت 
و عملیات انجام داد که از این میزان 20 هزار و 189 مورد مربوط 
به عملیات های اطفای حریق، امداد و نجات بوده اســت و سایر 
موارد به مانورها، استقرارها، عملیات های پیش گیرانه و بازدیدها 
مربوط می شــود.  هادی عیدی پور در خصوص فراوانی حریق در 
تصرفات مختلف، عنوان کرد: بیشــترین آتش سوزی های شیراز 
به مانند ســایر کلان شــهرها، مربوط به فضای سبز و ضایعات 
اســت و آتس سوزی واحد های مســکونی در رتبه دوم حوادث 
آتش سوزی قرار دارند. او ادامه داد: در سال 1402 تعداد 3 هزار 
و 847 مورد آتش ســوزی در عرصه هــای مختلف مراتع، فضای 
ســبز و باغات گزارش و نیروهای ما به محل اعزام شــده اند که 
نشــان از حجم بزرگ عملیات اســت و به همین علت یکسری 

تغییر رویکردها را داشــتیم که باعث شد تا در سال 1402 
خوشــبختانه هیچ گونه آتش سوزی گســترده در ارتفاعات 
شهر نداشته باشیم. عیدی پور با اثرگذاری پویش در کاهش 
مــدت زمان اطفای حریق تصریح کرد: در ســال های 99 و 
1400 مجبــور بودیم در برخی موارد بیش از 10 ایســتگاه 
را به محل حریق ها بفرســتیم؛ اما در دو ســال اخیر نهایتاً 
3 ایســتگاه درگیر حریق ها شده اند. او با بیان اینکه به دلیل 
بارش های نزولات آســمانی شاهد رویش گسترده در فضای 
ســبز و مراتع باشــیم که این خود می تواند به دلیل برخی 
سهل انگاری زمینه آتش ســوزی را فراهم نماید، عنوان کرد: 
بنابراین یکی از مهم ترین وظایف ما آگاه ســازی و اطلاع رسانی 
برای عموم مردم برای جلوگیری از حریق های گســترده است. 
عیدی پــور با اثرگذاری نخســتین پویش در نجــات طبیعت از 
آتش ســوزی ها گفت: مهم ترین نتیجه این بــود که تیم های ما 
بسیار سریع وارد عمل شده و مانع ازسرایت حریق به سایر نقاط 
شــدند. رئیس ســازمان خدمات ایمنی و آتش نشانی شهرداری 
شــیراز با بیان اینکه امســال نیز همین رویکرد در پویش نجات 
طبیعــت دنبال می گردد، ادامه داد: ایــن پویش در 4 فاز انجام 
می شود که سه فاز آن یعنی پیشگیری، آمادگی و مقابله، ارتباط 
مستقیم با مأموریت های سازمان آتش نشانی دارد و مرحله آخر 
یعنی بازتوانی، کمتر با این سازمان ارتباط دارد. عیدی پور یادآور 
شــد: در فاز پیشگیری دو رویکرد اصلی دنبال می گردد؛ نخست 
اینکه شــاهد حوادث نباشیم و آتش سوزی به صفر برسد که در 
این زمینه نقش آموزش، فرهنگ سازی و اطلاع رسانی بسیار مهم 
اســت و نقش رســانه ها هم در این زمینه پررنگ است. رئیس 
ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی باور دارد هرچه بتوانیم 
مردم را نســبت به خطرات آگاه کنیم و مطالب آموزشــی ارائه 

دهیم، آتش ســوزی در عرصه طبیعی و ارتقاعات کاهش خواهد 
یافت. 

  موفقیت در کاهش شدت حوادث
 او با بیان اینکه ســازمان همواره برای کاهش حوادث و شــدت 
آن اقدامات خود را پیش می برد عنوان کرد: خســارت و تلفات 
حــوادث را تحت پوشــش قــرار داده و عرصه های بیشــتری 
را تحت پوشــش قرار دادیم. امســال هم روی احتمال وقوع و 
شــدت آتش ســوزی باید به طور ویــژه کار کنیم و بــرای این 
هدف، برنامــه داریم. به باور عیدی پور در فاز پیشــگیری، باید 
از ظرفیت رســانه ها به طور ویژه اســتفاده کنیم. او تصریح کرد: 
از رســانه ها انتظار داریم که در انتشــار محتواهــا، برنامه های 
آموزشــی و فرهنگ ســازی کمــک کنند تا اطلاعات ســریع و 
 وســیع در اختیار همــه هموطنان قرار گیــرد و احتمال وقوع 
حادثه کاهش یابد.  او با بیان اینکه ســازمان آتش نشانی وظیفه 
خــود را در این بخش انجام داده اســت. تصریح کرد: در حوزه 
آمادگی، تیم های تخصصی قوی داریم که جلودار تیم های ما در 

عرصه ارتفاعات، تیم تخصصی ارتفاع و کوهستان است.
  افزایش تجهیزات و آموزش

 او ادامه داد: ســال گذشــته در اولین ســال پویــش، اقدامات 
خوب زیــادی انجام دادیم. دســتگاه های دمنــده موتوری که 
 در اطفــای حریق مراتع کمک شــایانی دارنــد را به تجهیزات 
اضافه کردیم. ضمن اینکه تجهیز نیروها هم که ســال گذشــته 
صورت گرفت، امسال نیز ادامه خواهد داشت؛ چراکه باور داریم 
نیروی انســانی باید تجهیزات کامل داشته باشد و ما برای تمام 

همکاران، تجهیزات کاملی را لحاظ کرده ایم.
  افزایش حوادث با حضور مردم در طبیعت!

به باور عیدی پور: طبق آمار در سال های 1401 و 1402 بیشتر 

آتش ســوزی هایی کــه در ارتفاعات اتفاق افتــاده، در روزهای 
پنج شــنبه و جمعه بوده اســت. ایــن آمار نشــان دهنده این 
اســت که افزایش حضور مردم در طبیعت، بــا افزایش میزان 
حادثه رابطه مســتقیم دارد. بنابراین باز هــم تأکید می کنیم 
که آموزش، آگاه ســازی و هشــدار به مردم، یکی از مهم ترین 
مسائلی است که باید در دستورکار همگان قرار بگیرد. استقرار 
نقطه ای او ادامه داد: در ســال 1402 ســازمان آتش نشــانی 
تیم هــا را به صورت نقطه ای اســتقرار داد تا در کمترین زمان 
ممکــن بتواند بــه اطفای حریــق بپردازد. لذا هرچــه بتوانیم 

در فاز پیشــگیری و آمادگــی، اقدامات خوبی انجــام دهیم و 
 مؤثرتــر کار کنیــم، در زمان آتش ســوزی با چالــش کمتری 
مواجه خواهیم بود. ضمن اینکه با همکاری شــهرداری شــیراز، 
تعداد »آتش برُها« را افزایش داده ایم که این هم مانع گســترش 
آتش ســوزی می شود. نقش ویژه ســازمان های مردم نهاد رئیس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز: همکاری 
با سازمان های مردم نهاد یکی از مؤثرترین کارهایی بوده که طی 
یکی  دوســال گذشته انجام شده اســت و تجربه ثابت کرده هر 
جــا که مردم در کنار ما قــرار گرفته اند، موفق بوده ایم. بعضاً در 
مواقع لزوم از آتش نشــانان داوطلب استفاده کرده ایم و در مواقع 
آتش سوزی مراتع توانسته اند کمک ارزنده ای به همشهریان خود 
انجام دهند. از سوی دیگر سایر سازمان های مردم نهاد، مخصوصاً 
آن ها که در حوزه طبیعت و محیط زیســت و همچنین ورزش 
و جوانــان فعالیت می کنند، می توانند کمک شــایان توجهی به 

سازمان آتش نشانی برسانند. 
  تسری پویش نجات طبیعت به شهرستان ها

 دیگر موضوعی که عیدی پور به آن پرداخت این است که رویکرد 
سال جدید سازمان این است که پویش نجات طبیعت شیراز به 

سایر شهرستان ها هم تسری پیدا کند تا آنها هم بتوانند اقدامات 
مؤثرتر و سریع تری را در زمان های مورد نیاز انجام بدهند.

  حفظ طبیعت یک وظیفه همگانی است
 غلامرضا غلامــی، مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری فارس 
در ایــن جلســه با بیان اینکه خطر خشکســالی بــا بارش های 
باران کاهش یافته اســت، عنوان کرد: با برگزاری پویش ها باید 
تاب آوری را بالا ببریم و فضا را به سمت وسویی ببریم که حوادث 
را کاهش دهیم. او با بیان اینکه در هر شهرســتانی حضور پیدا 
کردیم مشــکل افت عمق چاه های آب شرب و کشاورزی مطرح 
شد، خاطرنشــان کرد: ســد درودزن به عنوان منبع آب شرب 
شهرستان شیراز تنها 50 درصد ظرفیت آن پر شده است و 50 
درصد ظرفیت خالی اســت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
فارس با بیان اینکه شهرداری شیراز در مواجه با حوادث و پدیده 
یک پله بالاتر اســت، عنــوان کرد: به دلیل نیروی انســانی که 
شــهرداری شــیراز دارد، در وضعیت قرمز و نارنجی 3هزار نیرو 
مستقر می شود و ســازمان آتش نشانی نیروها به صورت مویرگی 
حضور دارند و انبارهای شــهرداری ظرفیت خوبی است غلامی 
عنوان کرد: در اســتان از ظرفیت آتش نشــانی شهرداری شیراز 

بهره بردیم و در شهرستان ها فرماندهی میدان است.

 



اگر فکر می کنید مینی ون ها خودروهایی کسل کننده 
با حداقل امکانات هستند بهتر است تجدیدنظر کنید؛ 
زیرا این ماشین ها دیگر وسایل نقلیه ای برای مادران 
خانه دار نیســتند و برخی شرکت ها مینی ون ها را به 
خودروهایــی فوق العاده لوکس و چشــمگیر تبدیل 
کرده اند. جدیدترین مصداق این موضوع، نسخه مجللی 
از مینی ون زیکر ۰۰۹ با نام گلوری ادیشن است. این 
نســخه در بیرون به جز رینگ های ۲۰ اینچی جدید، 
سنسور لیدار روی سقف و جلوپنجره مشکی، تفاوت 
دیگری با نسخه معمولی ۰۰۹ ندارد اما اتفاقات مهم تر 

در داخل رخ داده است.
درحالی که زیکر ۰۰۹ معمولی به سه ردیف صندلی با 
ترکیب ۲+۲+۲ مجهز است، نسخه گلوری ادیشن فقط 
با چهار صندلی در دو ردیف ارائه می شود. صندلی های 
عقب این مینی ون مجلل از نوع کاپیتانی با زیرپایی، 

گرم کن، تهویه و ماساژور هستند. بین این صندلی ها 
هم یک کنســول مرکزی بزرگ با نمایشگر لمسی، 
یخچال و دو محفظه مجزا برای اشــیای تعبیه شده 
است. ویژگی مهم تر بخش عقبی کابین ۰۰۹ گلوری 
ادیشــن اما صفحه نمایش بزرگ ۴۳ اینچی است که 
به گفته سازنده چینی، حتی باعث افزایش استحکام 
خودرو هم خواهد شــد. سیستم صوتی یاماها با ۳۱ 
بلندگو هــم تکمیل کننده ویژگی هــای داخلی این 

ماشین هستند.
۰۰۹ گلوری ادیشــن که بــا ۵,۲۱۷ میلی متر طول، 
۲,۰۲۴ میلی متــر عرض و ۱,۸۱۲ میلی متر ارتفاع به 
همراه فاصله محوری ۳,۲۰۵ میلی متر، خودروی بسیار 
بزرگی است، از سیســتم تعلیق بادی دو محفظه ای 
بهره می بــرد. این مینی ون الکتریکــی همچنین از 
سکوی ۸۰۰ ولتی کاملًا جدید جیلی استفاده می کند 
که اوایل امسال معرفی شــد. گلوری ادیشن با 
یک قــوای محرکــه الکتریکی دو 
موتــوره ارائه می شــود که 
شــامل یــک موتور 

الکتریکی با ۳۶۲ اســب بخار قــدرت در جلو و یک 
موتور دیگر با ۴۱۵ اسب بخار قدرت در عقب می شود. 
مجموع خروجی این قوای محرکه ۷۷۷ اســب بخار 
قدرت و ۸۱۰ نیوتن متر گشــتاور است که خودرو را 
ظــرف ۳/۹ ثانیه از صفر به ســرعت صد کیلومتر بر 
ساعت می رساند تا به یکی از سریع ترین مینی ون های 

جهان تبدیل شود.
انرژی موردنیاز موتورهای ۰۰۹ گلوری ادیشن توسط 
یک پکیج باطری ۱۰۸ کیلووات ســاعتی ســاخت 
CATL تأمیــن می شــود که با هر بار شــارژ کامل 
امکان پیمــودن تا ۷۰۰ کیلومتر را فراهم می کند. به 
لطف معماری ۸۰۰ ولتی نیز می توان با اســتفاده از 
شــارژرهای سریع ۵۶۰ کیلوواتی، از ۱۰ تا ۸۰ درصد 
این باطری ها را ظرف تنها ۱۱ دقیقه شارژ کرد. علاوه 
بر این، مینی ون الکتریکی زیکر از قابلیت تخلیه برق 
۶۰ کیلوواتــی هم برخوردار اســت و می تواند دیگر 

خودروهای الکتریکی را شارژ کند.
زیکر ۰۰۹ گلوری ادیشن فقط در یک نسخه با قیمت 
۷۸۹ هزار یوآن معادل ۱۰۹ هزار دلار عرضه می شود 
که ۲۷,۸۰۰ دلار از نسخه معمولی گران تر است اما ۴ 
هزار دلار از ولوو EM۹۰ که نسخه ری بج شده ۰۰۹ 
محسوب می شــود قیمت کمتری دارد. علاوه بر این، 
EM۹۰ فقط با یک موتور الکتریکی عرضه می شود و 
قدرت کمتری دارد. تحویل این مینی ون مجلل چینی 

به خریداران از ماه می امسال آغاز خواهد شد.
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پیامبر اکرم )ص(:

»بار خدايا! آسمان روزى ات را با قطره هاى درشت بر من بباران؛ با نعمت هاى پرُبار 
مرا از خَلقت بى  نیاز فرما؛ قتلگاه هاى تنگدستى را از من دور فرما.«

مهج الدعوات: ص٣١٢

طرح روزحدیث روز

ادبیات

فرزند رشید انقلاب اسلامی ایران 
به روایت کتاب ها

ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در روزهایی تأسیس شد که جمهوری اسلامی 
تازه پایه هایش را شکل می داد، مسیر خودش را می شناخت و ناهماهنگی هایی 
را که برای اداره کشــور به روش جدید وجود داشت رفع می کرد. جالب اینکه 
در آن مقطع، یعنی اوایل بهار ۱۳۵۸ حداقل چهار تشــکیلات نظامی نوپا - به 
هدف دفاع از انقلاب - اعلام وجود کرده بودند و هرکدام نیز فرمانده خودشان 
را داشتند و برنامه های خودشان را پیش می بردند. البته شورایی دوازده نفری از 
نمایندگان این چهار تشکیلات وجود داشت که وظیفه ای هماهنگی امور مرتبط 
و جلوگیــری از انجام کارهای موازی یا متضاد بود. اما خواه ناخواه، آن هم در آن 
روزهای ناآرام، اختلاف نظرهایی میان اعضا و تشکیلات چهارگانه پیش می آمد.

عباس دوزدوزانی، که نخســتین فرمانده ســپاه محسوب می شود ]۱[ )و سال 
۱۳۹۷ از دنیــا رفت(، در مرور خاطرات آن روزها می گفت تفاوت دیدگاه هایی 
میان این چهار تشــکیلات وجود داشت و از این رو گاهی تصمیم گیری درباره 
موضوعات مشکل می شــد. اما »حضور نمایندگانی از سوی شورای انقلاب در 
جلسات این هســته دوازده نفره نشان دهنده این بود که هم این جریان ها جا 
افتاده اند و هم با توجه به ارتباط شان با شورای انقلاب حمایت این شورا را کسب 
کرده اند؛ البته در ابتدای کار طبیعی بود که هر جریانی به نظرات خود اهمیت 
می داد، ولی آرام آرام پس از چندین جلســه دیدگاه ها به یکدیگر نزدیک تر شد 
و اعضای این شورا به وحدت رسیدند.« اما این هماهنگی میان چهار تشکیلات 
کافی نبود و کارایی هرچه بیشترشان را تضمین نمی کرد. خود اعضای شورای 
دوازده نفــره این واقعیت را پذیرفتنــد و در آخرین روز فروردین ماه ۱۳۵۸ در 
قم به دیدار امام خمینی )ره( رفتند. ایشــان در آن دیدار دســتور به ادغام ها 
سازمان های موازی ذیل یک تشکیلات واحد، موسوم به سپاه پاسداران انقلاب 
دادند. مرحوم دوزدوزانی اضافه می کرد که »در آن جلســه نیز دوستان به بنده 
مأموریت دادند تا بیانیه تشکیل سپاه پاسداران انقلابی را بنویسم و در روز دوم 
اردیبهشــت ۵۸ این بیانیه در روزنامه اطلاعات به چاپ رسید؛ ما در آن بیانیه 

ضرورت، اهداف و وظایف سپاه را شرح داده بودیم.«
  گشتی در دنیای کتاب ها

کتاب هایــی که ما را با ســپاه و عملکرد این ســازمان انقلابی و مجاهدت ها و 
کوشش های اعضای آن آشنا کند، بسیار زیاد است و مطالعه آن ها، به بسیاری 
از پرســش های ذهنی علاقه مندان پاســخ می دهد. اگر کتاب »تاریخ شفاهی 
تأسیس ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی« کاری از جواد منصوری را که بیشتر 
از یک دهه از انتشــار آن می گذرد کنــار بگذاریم، می توانیم به کتاب هایی که 
درباره فرماندهان دفاع مقدس نوشته اند، روایت هایی از زندگی شهدا و آزادگان 
و ایثارگران پاســدار، پژوهش هایی که درباره عملیات های ما در جنگ تحملی 
انجام شــده، و نیز خاطرات رزمندگانی که در ســوریه با تکفیری ها جنگیدند 
و شماری از آنان به شــهدای مدافع حرم مشهور شدند، اشاره کنیم. اما اجازه 
بدهید، چند عنوان از این کتاب ها را نام ببریم. ناگفته نماند که هرکدام از این 
کتاب ها از منظری متفاوت با دیگری ما را با بخشــی از کارنامه و ماهیت سپاه 

پاسداران آشنا می کنند.
یکــی از این کتاب ها، که اطلاعات جالبی از حــوادث اوایل انقلاب و چگونگی 
تشــکیل سپاه به خواننده ارائه می کند، کتاب »خاطرات سردار یوسف فروتن« 
عضو اولین شورای فرماندهی سپاه پاسداران است. روی جلد کتاب نام معصومه 
سماوی به چشم می خورد و مرکز اسناد انقلاب اسلامی کار نشر آن را به عهده 
داشــته است. همچنین، کتاب »نامزد گلوله ها« نوشته مرتضی سرهنگی )نشر 
خط مقدم( که عنوان فرعی آن، یعنی »ســفری به زندگی شــهید حاج قاسم 
سلیمانی« موضوع و محتوایش را توضیح می دهد، کتابی روشنگر درباره زندگی 
پاسداری و رسم مجاهدت در این لباس است. نیز باید از کتاب »احمد کاظمی« 
کاری از سعید سرمدی و مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس نام برد. این کتاب 
که سال ۱۴۰۰ چاپ تازه ای از آن منشتر شد، درباره شهید احمد کاظمی است 
و روش فرماندهی او را بررسی می کند، اما ضمن این بررسی، خواننده را با نقش 
و کوشش های سپاه و تحلیل های یکی از فرماندهان شاخص آن آشنا می سازد.

بد نیست از کتاب »شراره های خورشید« نیز نام ببریم که کارنامه عملیاتی لشکر 
۲۷ محمد رسول ا... )ص( به فرماندهی شهید همت را در عملیات خیبر بازخوانی 
می کند و گوشــه ای از شیوه های رزم ســپاه و چگونگی سازماندهی نیروها در 
بحبوحه نبرد را به مخاطب نشان می دهد. کتاب »مردی با آرزوهای دوربرد« نیز 
کتاب مهمی است. به ویژه در این روزها که عملیات وعده صادق، توجه جهانیان 
را به قابلیت های نظامی ایران و قدرت موشکی سپاه جلب کرده است. این کتاب 
به قلم فائضه غفارحدادی تألیف شده و روایت هایی از زندگی و دغدغه های شهید 
طهرانی مقدم، پدرموشکی ایران است. به تعبیری، »مردی با آرزوهای دوربرد« 
روایت هایی است مستند از زندگی مردی که برد آرزوهایش از برد موشک هایش 
بلندتر بود. مردی که در انتها بر قله های تکنولوژی موشکی قدم می زد و دنیا را 

انگشت به دهان و دشمن را عصبانی کرده بود.

افزایش دسترسی به آب سالم به لطف غشای جدید
فن آوری

کمبود آب در سراســر جهان به یک مشــکل بزرگ 
تبدیل شــده است. در چنین شــرایطی نمک زدایی و 
شیرین سازی آب برای حل این مشکل نقشی حیاتی 
دارد. این در حالی است که بهترین فناوری های موجود 
بــرای زدودن نمک از آب دریــا، پرهزینه و همچنین 
مستلزم انجام اقدامات زیادی برای نگهداری هستند. 
محققان یک غشــای فیلترینگ بــادوام و مقرون به 
صرفه ابداع کرده اند که می تواند آب پاک و ایمن را در 
اختیار شمار بیشتری از افراد در جهان قرار دهد. اسمز 
معکوس، سیســتمی که آب را از طریق عبور دادن از 
داخل یک غشــای ظریف و نیمه تراوا تصفیه می کند، 
به طور فزاینده ای برای تأمین آب آشــامیدنی سالم در 
مناطقی از جهان که بیشــترین نیــاز را به آن دارند، 

مورد استفاده قرار گرفته است. متداول ترین غشاها از 
پلی آمید ســاخته می شوند که پلیمری با ویژگی عبور 
آب و دفع کردن نمک اســت. اما این غشاها همچنین 
در برابر رســوب زیستی آسیب پذیر هستند. به طوری 
که یک لایه زیســتی )بیوفیلم( باکتریایی روی سطح 
رشــد می کند و عبور غشا را مسدود می کند. محققان 
یک غشای اســمز معکوس ابداع کرده اند که در برابر 
رسوب زیستی مقاوم است. این محققان برای ساخت 
این غشای جدید به جای پلی آمید از پلی استر استفاده 
کردند که عملکرد بهتری از غشای قبلی داشته است. 
این محققان همچنین غشاها را طوری طراحی کردند 
که به سادگی قابل استفاده توسط بخش صنعت باشد. 
ژوان ژانگ از دانشــگاه نانجینــگ چین گفت: پس از 
بهینه سازی طراحی، این غشای جدید می تواند عملکرد 
بهتری از غشــاهای کنونی در زمینه سطح جداسازی 
آب و نمک داشته باشد که این مسئله موجب می شود 
مراحل پیش از تصفیه به میزان زیادی کاهش یابد. از 
آنجا که کمبود آب به طور فزاینده ای به یک مشــکل 
در سطح جهان تبدیل شده است، فناوری های جدید 
نمک زدایی و شیرین سازی آب مورد نیاز هستند و این 

فناوری بسیاری از چالش های قبلی را کنار زده است.

 بازی پانداهای باغ وحش - چین

عکس خبر

  آیین سنتی برف چال - مازندران

   لیگ برتر فوتبال

  مزارع کلزا - خراسان شمالی

 سامانه های پدافندی رژیم صهیونیســتی موسوم به گنبد آهنین - 
صحرای نقب 

دانستنی

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  طبیعت

زیکر 009 گلوری ادیشن، رولزرویس دنیای مینی ون ها با قیمت 110 هزار دلار
خودرو 

با آغاز فصل گرما،  کم کم باید منتظر نوبرانه میوه ها در بازار 
بود؛ میوه های رنگارنگ و شیرینی که در کنار مواد مغذی 
آلی و انواع ویتامین ها سرشار از قند هستند و باید دیابتی ها 

در مصرف آن احتیاط کنند.
مؤسســه ملی دیابت و بیماری های گوارشــی و کلیوی 
بــه افراد مبتلا بــه دیابت توصیه می کند کــه میوه ها را 
در یک رژیــم غذایی متعــادل بگنجانند. بــا این حال، 
برخــی از محصولات میوه ماننــد آب میوه ها و میوه های 
خشــک دارای محتوای قند بالایی هســتند. اجتناب از 
 این میوه هــا می تواند به کاهش خطــر افزایش قندخون 

کمک کند.
ویتامین هــا، فیبر، مــواد معدنی و آنتی اکســیدان های 
ضــروری در بســیاری از میوه هــا می توانند بــه بهبود 
 ســلامت کمک کنند و خــوردن میوه ها و ســبزیجات 
ممکن اســت فرد را کمتر در معرض خطر کمتر ابتلا به 
بیماری قلبی و ســرطان قرار دهد. خوردن میوه می تواند 

به پیشــگیری از دیابت کمک کند. بــا این حال، مهم 
اســت که از محتوای غذایی کامل میوه ها آگاه 

باشــید و رژیم غذایی را بر اساس آن 
برنامه ریزی کنید.

میزان قند موجود در همه میوه ها 
یکســان نیست و برخی از آن ها 
به طور قابل توجهی محتوای قند 

بیشتری نسبت به بقیه دارند.
میوه هــای پرقنــد عبارتنــد از: 

هندوانه، موز بیش از حد رســیده، 
آناناس.

خوردن این میوه ها برای افراد دیابتی هنوز 

بی خطر است و نیازی به حذف آنها از رژیم غذایی نیست. 
با این حال، مهم است که از محتوای قند آنها آگاه باشید و 

بر اساس آن برنامه ریزی کنید.
در حالی که این میوه ها سرشــار از کربوهیدرات هستند، 
سرشــار از ویتامین ها، مواد معدنی و سایر مواد مغذی نیز 
هستند. اولویت دادن به میوه ها به عنوان منبع کربوهیدرات 
می تواند به شکل بخشی جدایی ناپذیر از یک رژیم غذایی 

مناسب دیابت کمک کند.
 )CDC( منبع معتبر مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری
بیان می کند که نوشیدن آب میوه در طول وعده غذایی یا 
به تنهایی به سرعت سطح قند خون فرد را افزایش می دهد. 
برخلاف خوردن میوه های تازه که حاوی فیبر هستند، آب 
میوه منبع غلیظی از قند اســت که می تواند به ســرعت 

قندخون فرد را افزایش دهد.
ی یــک مطالعه دیگــر در ســال ۲۰۱۷  د میــلا

داد  نشــان 

که مصــرف میوه های تازه خطر ابتلا بــه دیابت نوع ۲ را 
در افراد کاهش می دهد. محققان همچنین دریافتند افراد 
مبتلا به دیابت که به طور منظم میوه های تازه می خورند 
کمتر در معرض خطر ابتــلا به بیماری های قلبی عروقی 

هستند.
افراد همچنین می توانند میوه های خشک را در رژیم غذایی 
خود بگنجانند، البته به شــرطی که با شکر اضافه خشک 

نشده باشند.
ترکیب میوه های خشک با آجیل نیز می تواند به مدیریت 
قنــد خون کمک کنــد. آجیل سرشــار از چربی، فیبر و 
پروتئین است. این سه ماده مغذی هضم را کند می کنند و 

می توانند از افزایش قند خون جلوگیری کنند.
در مطالعه ای محققــان ارتباط مثبتی بین مصرف آجیل 
 و میوه های خشــک و پیشــگیری از دیابت نــوع ۲ پیدا 

کردند. 
با توجه به حذف آب در فرآیند خشــک کردن، میوه های 
خشــک از نظر حجم نسبت به میوه های تازه غلظت 
قند بســیار بالاتری دارند و انجمن دیابت آمریکا 
)ADA( تأییــد می کند که خــوردن میوه های 
خشک در حد متعادل می تواند گزینه خوبی برای 

افراد مبتلا به دیابت باشد.
این میوه های خشــک قنــد بالایی دارند: 

زردآلو، آناناس، کشمش.
نتایج مطالعات نشان می دهد افراد باید به 
دنبال کاهش سایر کربوهیدرات ها از رژیم 
غذایی خود باشــند و میوه ها را به عنوان 

بخشی از برنامه غذایی عادی خود قرار دهند.

میوه هایی که بیشترین قند را دارند

سلامت 

شــاید شما هم کسانی را دیده باشــید که با وجود اینکه 
بــدون نگرانــی از میــزان کالری های دریافتی شــان بر 
 اســاس اشتهایشــان غــذا می خورند، هیــچ وقت چاق

نمی شوند.
در مقابل افرادی هستند که شکایت می کنند که به محض 
اینکه میزان غذایشــان اندکی افزوده می شود، وزن اضافه 

می کنند.
عوامل گوناگونی ممکن است در این تفاوت ها میان افراد از 

این لحاظ نقش داشته باشند:
  سرعت سوخت وساز:

سوخت وساز بدن فرایند تبدیل غذا به انرژی به وسیله بدن 
اســت. برخی افراد سوخت وساز طبیعی سریع تری نسبت 
به بقیه دارند، به این معنی که آنها در حال استراحت هم 
کالری بیشتری می سوزانند. این موضوع باعث می شود برای 
آنها حفظ وزن طبیعی با وجود خوردن کالری بیشــتر از 

نیازشان آسان تر باشد.
  ژنتیک:

 ژنتیک نقش مهمی در سوخت وســاز بدن، ترکیب بدن و 
پاســخ بدن به غذا دارد. افرادی که ژن های ترغیب کننده 

کاهــش وزن دارنــد، احتمال بیشــتری دارد که با وجود 
خوردن کالری بیشتر هم لاغر بمانند.

 تعادل هورمونی:
هورمون هایــی مثل انســولین و لپتین نقــش مهمی در 
تنظیم اشــتها و سوخت وســاز بــدن دارند. افــرادی که 
تعادل هورمونی ســالمی دارند، احتمــالاً توانایی بهتری 
 در کنترل اشــتها و ســوزاندن کالری به شکل مؤثرتری

دارند.
  فعالیت بدنی:

افرادی که فعالیت بدنی بیشتری دارند، در طول روز کالری 
بیشتری می سوزانند. این موضوع به آنها کمک می کند تا 
کالری مصرفی از غذا را جبران کنند و وزن طبیعی حفظ 

کنند
  ترکیب بدن:

افرادی که نســبت توده عضلانی بالاتر و نســبت چربی 
بدن پایین تری دارند، در حال اســتراحت کالری بیشتری 
می سوزانند. این به معنای آن است که آنها می توانند بدون 

اضافه وزن کالری بیشتری مصرف کنند.
البته این عوامل همیشه مستقل از هم نیستند. به عنوان 

مثال، افرادی که سوخت وســاز بالاتــری دارند، احتمال 
بیشــتری دارد که فعالیت بدنی بالاتــر و تعادل هورمونی 
ســالم تری هم داشته باشند. علاوه بر این عوامل، تعدادی 
عوامل رفتاری سبک زندگی نیز وجود دارد که می توانند بر 

وزن فرد تأثیر بگذارد. از جمله:
  خواب:

خواب کافی برای تنظیم هورمون های کنترل کننده اشتها و 
سوخت وساز مهم است.
  مدیریت استرس:

استرس مزمن می تواند باعث افزایش سطح کورتیزول شود 
که خود عاملی برای اضافه وزن است.

  مصرف غذاهای شیرین و فرآوری شده:
رژیــم غذایی حــاوی مقادیر زیــاد غذاهای شــیرین و 

فرآوری شده می تواند باعث اضافه وزن شود.
اگرچــه افرادی کــه غذای زیــاد می خورنــد می توانند 
وزن طبیعــی حفــظ کنند، امــا باید به سوخت وســاز 
بــدن، ژنتیک، تعــادل هورمونی، میــزان فعالیت بدنی، 
 ترکیــب بدن و انتخاب های ســبک زندگــی خود توجه 

داشته باشند.

این افراد هر چقدر بخورند چاق نمی شوند

گرفتن مالیات از ثروتمندان
منبع - فارس


